
"" Aitkopības veicināšanas likums.
Siera ražošanas veicināšanas likums.
Dažu apriņķu robežu grozīšanas likums.
Pap ildinājumi likumā par krizes apka-

rošanas nodokli.
Pārgrozījumi un papildinājumi Pensiju

likuma II daļā.
Pap ildinājumi Civilprocesa nolikumā.
Pārgrozījums Nodokļu nolikuma 450.pantā.
Pārgrozījumi noteikumos par pilsētu ie-

nākumiem, izdevumiem, budžetiem
un pārskatiem.

Pārgrozījums un papildinājums likumā par
lopkautuvēm un gaļas izmeklēšanas
stacijām.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Aitkopības veicināšanas likums.
1. Aitkopības un aitas gaļas eksporta veicināšanas nolūkā valsts uzņem ikgadus

budžetā attiecīgus līdzekļus piemaksu izsniegšanai lauksaimniekiem, kas piegādā aitas
gaļu eksportam.

Piezīme. Pantā paredzētās piemaksas izsniedzamas tiem lauksaimniekiem,
kas aitas nodod akciju sabiedrībai ,,Bekona eksports".

2. 1. pantā paredzēto līdzekļu izlietošanas noteikumus izdod Ministru kabinets
uz Zemkopības ministrijas priekšlikumu.

Likums ir spēkā ar 1934. g. 1. aprīli.
Likums Saeimā pieņemts 1934. g. 23. martā.

Rīgā, 1934. g. 27. martā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Siera ražošanas veicināšanas likums.
1. Siera ražošanas un tā eksporta veicināšanas nolūkā valsts uzņem ikgadus

budžetā attiecīgus līdzekļus piemaksām piena ražotājiem.
2. 1. pantā paredzēto līdzekļu izlietošanas noteikumus izdod Ministru kabinets

uz Zemkopības ministrijas priekšlikumu.
Likums ir spēkā ar 1934. g. 1. aprīli.

™ī Likums Saeimā pieņemts 1934. g. 23. martā.

Rīgā, 1934. g. 27. martā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Dažu apriņķu robežu grozīšanas likums.

1. Pievienot Rīgas apriņķa Lēdurgas pagasta Inciema muižas pļavu starpgabalu
„Gāršas", sastāvošu no 6 jaunsaimniecībām un 12 atsevišķiem pļavu gabaliem, Val-
mieras apriņķa Stienes pagastam.

2. Pievienot Valkas apriņķa Kalncempju pagastam Madonas apriņķa Litenes
pagasta: sešas Āboliņu, divas Ķiiupju, četras Ozoliņu, divas Riekstu, divas Stauber-
nieku mājas.

3. Pievienot Bauskas apriņķa Zālītes pagasta Rūtenieku mājas Jelgavas apriņķa
Garozas pagastam.

.4. Likuma izvešana dzīvē un attiecīgo pašvaldību īpašumu tiesību nokārtošana
piekrīt Iekšlietu ministrijai.

Ar šo atvietoti noteikumi par Rīgas, Valmieras, Valkas, Madonas, Bauskas un
Jelgavas apriņķa robežu grozīšanu (Lik. kr. 1934. g. 3).

Likums stājas spēkā 1934. gada 1. aprīlī.
Likums Saeimā pieņemts 1934. g. 23. martā.

Rīgā, 1934. g. 27. martā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

—4

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Papildinājumi likumā par krizes apkarošanas nodokli.
Likumu par krizes apkarošanas nodokli (Lik. kr. 1931. g. 256 un 1933. g. 257) pa-

pildināt ar jauniem 4L un 5L pantiem:
4'. Iepriekšējā (4.) pantā par 1933. nodokļa gadu noteiktais krizes apkarošanas

nodoklis kā piemaksa pie ienākuma nodokļa attiecināms uz 1933. nodokļa gada janvāra,
februāra, marta mēnesi, bet par 1933. nodokļa gada aprīļa līdz decembra mēnesi ņemams
krizes apkarošanas nodoklis kā piemaksa pie ienākuma nodokļa 37,50/0 apmērā no 1933.no-
dokļa gada' ienākuma 'nodokļa kopsummas pēc 4. panta noteikumiem.

5L 4i. pantā minētais krizes apkarošanas nodoklis kā piemaksa pie ienākuma
**? nodokļa par 1933. nodokļa gada aprīļa līdz decembra mēnesi samaksājams līdzīgās

daļās 1934. gadā deviņos termiņos, ne 'vēlāk par mēneša 15. datumu, bet pirmais ter-
miņš skaitās" 1934. gada 25. aprīlis.

Likums Saeimā pieņemts 1934. g. 23. martā.

Rīgā, 1934. g. 27. martā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījumi un papildinājumi Pensiju likuma II daļā.
I.

Likumu par pensijām II daļu (Lik. kr. 1931. g. 170) pārgrozīt tā:
1. pantu papildināt vārdiem:

,,kā arī tādi, kas minēto laiku ir nostrādājuši amatos, kuri dod tiesību
uz pensijas izdienu pēc likuma 1 vai III daļas."

1. panta piezīmi papildināt vārdiem:
,,kā kārtējie, tā slimības dēļ. Par šo laiku ne atvilkumi no algas, ne

piemaksas pensiju kasē nav jāiemaksā".
3. pantu papildināt vārdiem:

„kā arī tie, kas par kases dalībniekiem ir jau bijuši, bet izstājoties no
darba nav saņēmuši no kases norēķinu un vēlāk no jauna iestājas darbā".

16. pantā pēc vārda ,.pensiju" likt vārdus ,,vai pabalstu".
17. pantā pēc vārda ,,Pensiju" likt vārdus ,,un pabalstu".

II-
To pašu likumu papildināt ar jaunu 11. p. 2L punktu, 11. p. piezīmi un 23L pantu,

izteicot tos tā:
11 '

2i) ja tās atstāj darbu, zaudējušas ne mazāk par 70% darba spējas, saņem atpa-
kaļ visus atvilkumus līdz ar procentiem un visas uzņēmuma iemaksas un bez
tam vienreizēju pabalstu pusmēneša algas apmērā par katru ieskaitāmo
gadu (10. p. 1. pk.), bet ne mazāk kā 11/ 2 mēneša algas apmērā.

Piezīme. Ja kases dalībnieks 3 mēnešu laikā pēc izstāšanās no darba slimības
dēļ nomirst un nav bijis ārstu komisijā pārbaudīts, tad viņš pielīdzināms
personai, kas atstājot darbu ir pilnīgi un pastāvīgi zaudējusi darba spējas.

23L ja kases dalībnieks nav apmierināts ar ārstu komisijas slēdzieniem, viņam
ir tiesība 1 mēneša laikā, skaitot no attiecīga paziņojuma saņemšanas, griezties pie kases
komitejas ar lūgumu pārliecināties par viņa veselības stāvokli otrreiz komisijā ar citu

sastāvu. Šīs komisijas lēmums ir galīgs.
Pārgrozījumi un papildinājumi ir spēkā ar 1934. gada 1. aprīli.

Likums Saeimā pieņemts 1934. g. 23. martā.

Rīgā, 1934. g. 27. martā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Papildinājumi Civilprocesa nolikumā.
Civilprocesa nolikuma (1932. g. izd.) 1060., 1065. un 1409. pantu papildināt ar

šādām piezīmēm.
1060. p

Piezīme. Izpildot spriedumu pret pašvaldību piedziņu var vērst arī uz paš-
valdības ienākumiem, kaut arī tie vēl nav saņemti.

1065. p
2. piezīme. Izpildot spriedumu pret pašvaldību vispārējā kārtībā (1409. p.

piez.), mantu (1060. p.), uz kuru vēršama piedziņa, norāda Iekšlietu mi-
nistrija.

1409. p.
Piezīme. Ja pašvaldība vai valsts autonoms uzņēmums neizpilda tiesas

spriedumu sešu mēnešu laikā no izpildu raksta saņemšanas, tad piedzinē-
jam ir tiesība prasīt sprieduma izpildīšanu vispārējā kārtībā, pie kam at-
tiecībā uz pašvaldību ņemami vērā 1060. panta piezīmes un 1065. panta
2. piezīmes noteikumi.

Likums Saeimā pieņemts 1934. g. 23. martā.

Rīgā, 1934. g. 27. martā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījums Nodokļu nolikuma 450. pantā.
Nodokļu nolikuma (1928. g. izd.) 450. panta piezīmi (Lik. kr. 1930. g. 42 un 1933 o

73) izteikt tā:
450

Piezīme. Tāpat no nodokļa atsvabināti:
a) motocikli, ko lieto policijas ārējā dienesta darbinieki, robežsargi un

aizsargi dienesta pienākumus izpildot;
b) kara resora rīcībā pagaidām esošie karavīru satiksmes un transporta

līdzekļi;
c) kara invalidu vajadzībām izgatavotie vāģīši ar iebūvētiem motoriem,

ja kara invalidu palīdzības fonda dome atzinusi tādus invalidam par
vajadzīgiem.

Ar šo atcelts Nodokļu nolikuma (1928. g. izd.) 450. p. papildinājums.
Likums Saeimā pieņemts 1934. g. 23. martā.

Rīgā, 1934. g. 27. martā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Maksa par „Vaļdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: ' bez piesūtīšanas:
par: Ls (saņemot ekspedīcijā)

eadu 22,— par Ls
V, gadu . . .12- gadu 1.8,-
3 mēn 6,- '/2 gadu .... 10,-

2,— 3 men 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—.13 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības Jgļa oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot (^^^^^l^m^^M

svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^J^^^^fel Kantoris un

ekspedīcija

:
Rīgā, pili .Ni> 2. Tālrunis 20032 ^^^llfri^fr

^ Rīgā, pili Xa i. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 "^V Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls ?<,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ — 80

Taksācijas cenas par nogalinātiem un
sērgās kritušiem mājkustoņiem un
sērgu dēļ iznīcinātām bišu saimēm.

Grozījums Lietavas-Latvijas-Igaunijas pa-
sažieru, bagāžas un ekspressūtījumu
satiksmē.

Vācijas un Lietavas-Latvijas un Igaunijas
satiksme.

Rīkojums par Latvijas-Polijas tiešās sa-
tiksmes pasažieru, bagāžas un eks-
pressūtījumu tarifa papildināšanu.

Rīkojums Pāces un Lonastes pieturas
punktu lietā.

Polijas, Latvijas un Igaunijas dzelzceļu
tiešā preču satiksme. III daļa.
(3. turpinājums.)



Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījumi noteikumos par pilsētu ienākumiem, izdevumiem,
budžetiem un pārskatiem.

Noteikumos par pilsētu ienākumiem, izdevumiem, budžetiem un pārskatiem
(Lik. kr. 1921. g. 2 un 1932. g. 230) 81. un 82. pantu izteikt tā:

81. Nodevas lielumu par gaļas sanitāro pārraudzību un lopkautuves lietošanu
noteic pilsētas dome, bet apstiprina Iekšlietu ministrija saziņā ar Zemkopības mi-
nistriju.

82. Ja gaļas apskate un apzīmogošana jau notikusi vienā vietā ārpus pilsētas,
tad pie otrreizējas veterinārsanitārās ārkārtējās gaļas kontroles pilsētā nodeva ņemama
ne augstāka par 25 līdz 40°no apstiprinātās takses.

Likums Saeimā pieņemts 1934. g. 23. martā.

Rīgā, 1934. g. 27. martā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījums un papildinājums likumā par lopkautuvēm un
gaļas izmeklēšanas stacijām.

I. Likumā par lopkautuvēm un gaļas izmeklēšanas stacijām (Lik. kr. 1927. g.
38) 7. panta b punktu izteikt tā:

7.
b) ievestā gaļa, kas nav ražota Zemkopības ministrijas veterinārpārvaldes

atļautās un veterinārsanitārā ziņā par piemērotām atzītās lopkautuves un
nav apskatīta no Veterinārpārvaldes izraudzīta veterinārārsta, pakļauta
kārtējai gaļas apskatei. Turpretim ievestā gaļa, kas ražota, apskatīta un
izmeklēta no Veterinārpārvaldes izraudzīta veterinārārsta veterinārsanitārā
ziņā par piemērotām atzītās lopkautuvēs, pakļauta tikai ārkārtējai gaļas
kontrolei.

II. To pašu likumu papildināt ar šāda satura 30. pantu:
30. Par šā likuma pārkāpšanu draud kriminālatbildība.
Ar šo atvietoti pārgrozījums un papildinājums likumā par lopkautuvēm un gaļas

izmeklēšanas stacijām (Lik. kr. 1930. g. 14 un 1934. g. 25).

Likums Saeimā pieņemts 1934. g. 23. martā.

Rīgā, 1934. g. 27. martā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Dzelzceļu virsvalde paziņo, ka, sākot
ar š. g. 1. aprīli, līdz turpmākam rīkoju-
mam Bolvos tiek pārtraukta ekspressū-
tījumu un preču piegādāšana no mājām
uz staciju vai no stacijas uz mājām.

1934. g. 26. martā.
Dzelzceļu galvenā direktora v. i.

K. Spriņģis.
Finanču direktors Mazkalniņ š

Valdības rīkojumi un pavēles.
RĪKOJUMS.

Pamatojoties uz 1920. g. 15. marta likuma par atlīdzības izsniegšanu sērgu dēļ
nogalināto un sērgās kritušo lopu īpašniekiem punktu 8 (Lik. kr. 1920. g. 175) un pār-
grozījumiem un papildinājumiem minētā likumā (Lik. kr. 1931. g. 121), Zemkopības
ministrija nosaka uz 6 mēnešiem, skaitot no š. g. 1. aprīļa līdz 1.oktobrim, sekošas taksā-
cijas cenas par nogalinātiem un sērgās kritušiem mājkustoņiem un sērgu dēļ iznīcinātām
bišu saimēm.

Zirgiem: Ls
Tīrsugas ērzeļi, vecāki par trim gadiem līdz 1000

„ ķēves „ . „ „' ' „ „ 800
zirgi „ „ „ ,, „ 500

Abējas kārtas tīrsugas kumeļi no 2—3 gadiem ,, 500
no 1—2 „ ...... „ 300
līdz 1 „ „ 120

Vietējie vaislas ērzeļi, vec. par 3 gadiem I šķiras ,, 700
3 II 300

Vietējās vaislas ķēves ,, ,, 3 ,, uzņemtas Latv. cilts reģ. ... ,, 400
Vietējie darba zirgi un ķēves, vec. par 3 gadiem „ 200
Abējas kārtas vietējās sugas kumeļi no 2—3 gadiem ,, 150

no 1—2 ,, „ 100
līdz gadam , 75

Piezīme. Vietējie Latvijas (vaislas) ērzeļi, vec. par 3 gadiem, kuri nav uzņemti
par I vai II šķ., taksējami kā darba zirgi un ķēves līdz Ls 20Q.

Ragu lopiem: Ls
Vaislas buļļi, tīrsugas brūnie (L. B.), melnraibie (L. M.), sarkanraibie (L. R.)

un citas kultūrsugas, kuri ierakstīti pamata ciltsgrāmatā, vecāki par
l'/2 gadu līdz 500

Tie paši ar ciltsapliecību un tetovēti no 1—2i/ 2 gadu ,, 300
Govis tīrsugas, ierakstītas pamata ciltsgrāmatā, vec. par 4 gadi ,, 300

„ krustojumi I, II, III pakāp, ierakst. pag. ciltsgrām. vec. par 4 g.. ,, 150
,, tīrsugas ar ciltsapliec. un tetov. no 2—4 gadi ,, 200
,, krustojumi I, II, III pakāp, ar ciltsapliec. un tetov. no 2—4 gadi . ,, 120

Teles tīrsugas ar ciltsapliecību un tetovētas no 1—2 gad. vec , 150
„ krustojumi I, II, III pakāp, ar ciltsapliec. un tetov. no 1—2 gad. . ,, 80

Teļi tīrsugas ar ciltsapliec. un tetov. no 6—12 mēn. vec ,, 100
„ krustojumi I, II, III pakāp, ar ciltsapliec. un tetov. no 6—12 mēn. ,, 50
„ tīrsugas ar ciltsapliec. un tetov. līdz 6 mēn. vec . ,, 50
„ krustojumi I, II, III pakāp, ar ciltsapliec. un tetov. līdz 6 mēn. . . ,, 25

Buļļi, vecāki par 2 gadiem ļt 70
„ no 1—2 gadu veci „ 40

Govis, vecākas par 3 gadiem „ 60
„ no 2—3 gadu vecas ;, 40

Teles no 1—2 gadu vecas „ 30
Teli no 6—12 mēn. veci 20

,, līdz 6 mēn. veci -n 5
1. piezīme. Buļļi-krustojumi, I, II, III pakāpes, kuri ierakstīti pagaidu ciltsgrā-

matā vai ir tikai ar ciltsapliecību un tetovēti, kas atbilst minētām 3 krusto-
jumu pakāpēm, uzskatāmi kā vienkārši gaļas lopi un vecuma un nocenojuma
ziņā pielīdzināmi vienkāršiem (bezsugas) lopiem.

2. piezīme. Mājkustoņu mutes un nagu sērgai parādoties izolētā rajonā, kur ar
minētā rajona lopu nogalināšanu būtu iespējams sērgu ierobežot un
izbeigt, atsavināmie govslopi nocenojami, pieturoties kurniet pie tirgus
cenām, tomēr nepārsniedzot Ls 150 par labākām piena govīm.

'Sīklopiem: Ls
Tīrsugas cūkas, vecākas par vienu gadu, ierakstītas ciltsgrāmatā līdz 100

n „ no 4—12 mēn. vecas ar ciltsapliec. un tetovētas .... ,, 70
„ sivēni no 2—4 mēn. veci ar ciltsapliec. un tetovēti ,, 20

Cūkas vietējās un uzlabotas ar tīrsugu cūkām no 4—12 mēn. vec. ... „ 30
„ .. ,, „ „ vec. par 1 gadu „ 40

Sivēni vietējie un uzlaboti ar tīrsugu cūkām no 2—4 men. veci ,, 10

Ls

Tīrsugas aitas un teķi vienu gadu vecāki uzņemti ciltsgrāmatā līdz 80
„ „' no 6—12 mēn. veci ar ciltsapliec. un tētov. ... „ 59

„ jēri līdz 6 mēn. veci ar ciltsapliec. un tetov , 30
,, kazas un āži, vecāki par 6 mēn „ 50

kazlēni līdz 6 mēn. veci no Ls 10 „ 20
Vietējas aitas, teķi, kazas un āži vecāki par 6 mēn „ 10
Vietējie jēri un kazlēni līdz 6 mēn. veci ,, 5
Auni (tīrsugas vai vietējie) vecāki par 6 mēn. . ? no Ls 6 ,, 12

Bišu saimes: ts
Bišu saimes, ieskaitot rāmīšus, šūnas un bites I šķiras ,, 35

,, ,, ? ,, i, » !> >' 11 ,, • ,, 25
,, ,, ,, >> ii >> " ''I " >> 15

Piezīme. Gadījumā, ja bišu īpašnieks, ar nolūku saņemt lielāku atlīdzību, sadala
slimojošās saimes vairākās saimēs, tad tāds īpašnieks atlīdzību par saimēm
nesaņem, bet viņš saucams pie atbildības uz Sodu likuma pamata.

Rīgā, 1934. g. 23. martā.
Zemkopības ministrs A. Budže.

Veterinārpārvaldes priekšnieks veterinārārsts Cīrulis.

Apstiprinu
1934. g. 22. martā.

Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Rīkojums Nr. 124
Lietavas-Latvijas-Igaunijas pasažieru, bagāžas un ekspressūtījumu satiksme.

Lietavas-Latvijas-Igaunijas satiksmes pasažieru, bagāžas un ekspressūtījumu
tarifā, kas izsludināts 1934. g. ,,Valdības Vēstnesī" 26. numurā un iespiests atsevišķā
brošūrā, izdarāmi šādi grozījumi:

A. Tarifa I daļas, A nodalījuma § 13. paredzētās igauņu kronas vērtības attiecības:
„1 tarifa vienība = 5,75 ig. kronām

1 ig. krona = 0,1739 tarifa vienībām",
attiecīgi jāizlabo uz

„1 tarifa vienība = 6,05 ig. kronām
1 ig. krona = 0,1653 tarifa vienībām".

B. Tarifa II daļas nodalījumā B 3 (broš. 46/47. lapp.) paredzētā
Igaunijas dzelzceļu maksu daļu tabula atvietojama ar šādu
jaunu maksu daļu tabulu:

3. Igaunijas dzelzceļu maksu daļas tarifa vienībās.

Klases Par 10kg
No stacijas uz staciju Pieaug bagāžas

Km un
un pretējā virzienā Berm , „ ,„ ekspres-1 H m sūtījuma

Haapsalu Valga rob. 397 P 1,76 1,17 0,20
B — 0,88 0,59

Irboska „ „ 137 P 0,71 0,47 0,09
B 0,36 0,24

Koikkūla Koikkūla „ 5 P 0,05 0,03 0,02
B 0,03 0,02

Koikkūla Moniste „ 30 P 0,16 0,11 0,02
B — 0,09 0,06

Moisakūla Moisakūla,, 2 P 0,03 0,02 0,02
B — 0,02 0,01

Moisakūla Valga „ 91 P 0,48 0,32 0,07
B — 0,24 0,16

Moniste Moniste „ 8 P 0,05 0,04 0,02
B — 0,03 0,02

Moniste Koikkūla „ 27 P 0,15 0,10 0,02
B — 0,08 0,05

Narva Valga „ 347 P 1,57 1,05 0,18
B — 0,79 0,53

Pārnu Valga „ 145 P 0,73 0,48 0,09
B — 0,37 0,24

Pārnu Moisakūla,, 56 P —' 0,30 0,20 0,04
B 0,15 0,10

Taheva Koikkūla „ 14 P 0,08 0,05 0,02
B — 0,05 0,03

Taheva Moniste „ 21 P '0,12 0,08 0,02
B — 0,06 0,05

Tallinn Valga „ 292 P 2,73 1,37 0,91 0,16
B 1,38 0,69 0,46

Tapa Valga „ 214 P 2,07 1,04 0,69 0,13
B 1,05 0,53 0,35

Tartu Valga „ 101 P 1,08 0,54 0,36 0,07
B 0,55 0,28 0,19

Valga Valga „ 24 P 0,27 0,14 0,09 0,02
B 0,14 0,07 0,05

Viljandi Valga „ 136 P — 0,71 0,47 0,09
B — 0,36 0,24

Viljandi Moisakūla,, 47 P — 0,26 0,17 0,04
B — 0,14 0,09

Voru Valga „ 78 P — 0,41 0,27 0,06
B — 0,21 0,14

Grozījumi spēkā ar 1934. g. 1. aprīli.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i. K. Spriņģis.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Starptautiskās satiksmes inspektors AI. Rode.

Rīkojums JV2 131
1934. g. 26. martā.

Ar š. g. 28. martu atklāju Pāces un
Lonastes pieturas punktus pasažieru bi-
ļešu, bagāžas un ekspressūtījumu operā-
cijām, bet Noras pieturas punktu pasa-
žieru biļešu operācijām, kuras izdarāmas
„Valdības Vēstneša" š. g. 52. numurā un
„Dzelzceļu Vēstneša" 9. numurā publicētā
rīkojumā JV» 79 paredzētā kārtībā.

Satiksmes ministrs St. Ivbuls.
Dzelzceļu galvenā direktora v.

K. Spriņģis.



Apstiprinu
Rīgā, 1934. g. 22. martā.

Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

** Rīkojums JV2 123
Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igaunijas satiksme.

Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igaunijas satiksmes preču tarifa I daļā, kas
izsludināta 1933. g. „Valdības Vēstneša" 243. un 244. numurā un tarifa II daļas 1. burt-
nīcā, kas izsludināta 1933. g, „Valdības Vēstneša" 248.-256. numurā un kuras iespiestas
atsevišķās brošūrās, jāizdara šādi grozījumi:

A. Tarifa I daļā, Reglamentārisko noteikumu 12. punktā (broš. 20. lapp.)
tizrādītās igauņu kronas vērtību attiecības

„1 tarifa vienība = 5,75 igauņu kronām
1 igauņu krona = 0,1739 tarifa vienībām"

nr attiecīgi jāgroza uz
„1 tarifa vienība = 6,05 igauņu kronām

1 igauņu krona = 0,1653 tarifa vienībām".
«. Grozījums spēkā ar 1934. g. .1. aprīli.

B. Tarifa II daļas 1. burtnīcas II nodalījumā, Preču nomenklatūrā,
turpmāk uzrādītos tarifa poziciju numuros Igaunijas dzelzceļu
tarifa klases grozāmas šādi:

£ Strīpojamas līdzšinējās klases Jāieraksta jaunas klases
«, !?=> Iedalījumā ^= =s.a Sīk- Vagonu sūtījumi Sīk. Vagonu sūtījumi

£ o. sūtījumi 5t 10 t 15 t sūtījumi 5 t 10 t 15 t

33 d), e) 4 7 8 9 3 6 7 8
37 a) 1, 2, 3 ... . 2 3 4 5 1 2 3 4
37 b) 1, 2 4 5 6 7 3 4 5 6
40 a) 8 9 11 13 7 8 10 12
50 d) e) 4 7 8 9 3 6 7 8
55 a) 3aa, 3bb. ... 13 16 18 19 13 16 17 18
55 a) 3cc, 3dd, 3ee . 13 16 17 18 13 15 16 17
55 a) 3ff 10 11 13 15 10 11 ' 12 14
55 a) 4aa,4bb. . . . 13 [ 16 18 19 12 13 15 16

9̂
Strīpojamas līdzšinējās klases Jāieraksta jaunas klases

ira

«n Iedalījumā —1 n — zrr. :
r-a sīk- Vagonu sūtījumi sīk- Vagonu sūtījumi
H c. sūtījumi 5 t 10 t 15 t sūtījumi 5 t 10 t ļ 15 t

55 a) 4cc, 4dd, 4ee . 13 16 17 18 12 13 15 16
55 a) 4ff 10 11 13 15 12 13 15 16
55 a)5aa, 5bb. ... 13 16 18 19 12 13 15 16
55 a) 5cc, 5dd, 5ee . 13 16 17 18 12 13 15 16
55 a) 5ff 10 11 13 15 12 13 15 16
55 a) 6aa, 6bb. ... 13 16 18 19 13 16 17 18
55 a) 6cc, 6dd, 6ee . 13 16 17 18 13 15 16 17
55 a) 6ff 10 11 13 15 10 11 12 14
55 a) 7aa, 7bb. ... 13 18 19 20 13 17 18 19
55 a) 7cc, 7dd. ... 13 17 19 19 13 17 18 18
55 a) 7ee, 7ff . ... 10 12 13 15 10 11 12 14
55 a) 8aa, 8bb. ... 13 18 19 20 13 17 18 19
55 a) 8cc, 8dd. ... 13 17 19 19 13 17 18 18
55 a) 8ee, 8ff . ... 10 12 13 15 10 11 12 14
55 b) 4aa, 4bb. ... 13 16 17 18 13 15 16 17
55 b) 5aa, 5bb. ... 13 16 17 18 12 13 15 16
55 c) 10 12 13 15 10 11 12 14
55 d) 1, 2; e) 1;. . . 7 8 10 12 7 8 9 11
55 f);g) 7 8 10 12 7 8 9 11
69 a) 9 10 12 14 9 10 11 12
69 b) 9 10 11 13 9 10 11 12
82 — 7 8 9 10 6 7 8 9
83 b) 1 2 35) 45) 55) 1 25) 35) 45)
83 b) 2 4 56) 66) 7) 3 46) 56) 66)
83 c) 6 71) 8i) 9') 5 61) 7») 8')
83 d). ...... . 4 52) 62) 72) 3 42) -52) 62)

102 b) 6 7 10 12 5 6 9 11
102 c) 6 7 9 10 5 6 8 9
103 —. 4 53) 63) 73) 3 43) 53) 63)
133 a) 10 11 13 153) 9 10 12 143)
133 b) c) 10 11 13 15 9 10 12 14

* Grozījums spēkā ar 1934. g. 10. aprīli.

C. Tarifa II daļas 1. burtnīcas III D2 nodalījumā (broš. 122/123. lapp.) Veduma maksu likmju rādītājs pa Igaunijas dzelzceļu daļu atvietojams ar šādu jaunu
^likmju rādītāju:

2. Veduma maksu likmju rādītājs sīksūtījumiem un vagonu sūtījumiem pa Igaunijas dzelzceļu daļu. Likmes tarifa vienībās parastā ātruma sūtījumiem par 100 kg
ievedprecēm Igaunijā un izvedprecēm no Igaunijas.

Tarifaklases
Km : ??

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

24 0,111 0,093 0,079 0,071 0,064 0,058 0,051 0,046 0,041 0,038 0,035 0,031 0,028 0,025 0,023 0,020 0,018 0,017 0,015 0,013 0,013
48 0,182 0,152 0,131 0,117 0,106 0,094 0,084 0,076 0,068 0,061 0,055 0,050 0,045 0,040 0,036 0,031 0,028 0,026 0,023 0,020 0,018
54 0,198 0,165 0,142 0,127 0,114 0,102 0,091 0,083 0,074 0,066 0,060 0,053 0,048 0,043 0,038 0,035 0,031 0,028 0,025 0,021 0 020

62—64 0,222 0,185 0,159 0,142 0,127 0,114 0,102 0,091 0,081 0,073 0,066 0,060 0,053 0,048 0,043 0,038 0,033 0,030 0,026 0,025 0 021
74_ 76 0,250 0,208 0,179 0,159 0,142 0,127 0,114 0,102 0,091 0,081 0,073 0,064 0,058 0,051 0,046 0,041 0,036 0,033 0,030 0,026 0 023
77— 79 0,258 0,215 0,183 0,164 0,145 0,131 0,117 0,104 0,093 0,083 0,074 0,066 0,060 0,053 0,048 0,043 0,038 0,035 0,030 0,026 0,025
89—91 0,286 0,238 0,203 0,180 0,162 0,144 0,129 0,116 0,102 0,091 0,081 0,073 0,064 0,058 0,051 0,046 0,041 0,036 0,033 0,030 0 026

101—105 0,316 0,263 0,223 0,200 0,179 0,159 0,142 0,126 0,112 0,101 0,089 0,079 0,071 0,063 0,056 0,050 0,045 0,040 0,035 0,031 o 'o28
111—115 0,337 0,281 0,238 0,212 0,188 0,169 0,150 0,134 0,119 0,106 0,094 0,084 0,074 0,066 0,060 0,053 0,046 0,041 0,038 0,033 0 030
121—125 0,357 0,298 0,253 0,225 0,200 0,179 0,159 0,141 0,126 0,112 0,099 0,089 0,079 0,069 0,063 0,056 0,050 0,043 0,040 0,035 0 031
126—130 0,369 0,306 0,260 0,231 0,205 0,183 0,162 0,145 .0,129 0,114 0,102 0,091 0,081 0,071 0,064 0,056 0,050 0,045 0,040 0,035 0 031
136—140 - 0,388 0,322 0,274 0,243 0,217 0,193 0,172 0,152 0,136 0,121 0,107 0,096 0,084 0,074 0,066 0,060 0,053 0,046 0,041 0,036 0 033
146—150 0,410 0,341 0,288 0,256 0,228 0,203 0,180 0,160 0,142 0,126 0,112 0,099 0,089 0,078 0,069 0,061 0,055 0,048 0,043 0,038 o'o33

-f 151—155 0,420 0,347 0,294 0,261 0,233 0,207 0,183 0,164 0,145 0,129 0,114 0,101 0,091 0,079 0,071 0,063 0.056 0,050 0,045 0,038 0 035
166—170 0,446 0,370 0,312 0,278 0,246 0,220 0,195 0,172 0,154 0,136 0,121 0,107 0,094 0,084 0,074 0,066 0,058 0,051 0,046 0,041 0 036
176—180 0,464 0,385 0,326 0,289 0,256 0,228 0,202 0,179 0,159 0,141 0,124 0,111 0,098 0,086 0,078 0,068 0,060 0,053 0,048 0,041 0 036
186—190 0.481 0,398 0,337 0,299 0,266 0,236 0,208 0,185 0,164 0,145 0,129 0,114 0,101 0,089 0,079 0,069 0,063 0,055 0,048 0,043 0 038
196—200 0,499 0,413 0,349 0,311 0,274 0,245 0,217 0,192 0,170 0,150 0,132 0,117 0,104 0,093 0,081 0,073 0,064 0,056 0,050 0,045 0 038
201—205 0,507 0,420 0,355 0,316 0,279 0,248 0,220 0,195 0,172 0,152 0,136 0,119 0,106 0,094 0,083 0,073 0,064 0,058 0,051 0,045 0 040
211—215 0,524 10,435 0,367 0,326 0,288 0,255 0,226 0,200 0,177 0,157 0,139 0,122 0,109 0,096 0,084 0,074 0,066 0,058 0,051 0,045 0 040
221—225 0,541 0,448 0,377 0,334 0,296 0,263 0,233 0,205 0,182 0,160 0,142 0,126 0,111 0,098 0,088 0,076 0,068 0,060 0,053 0,046 0,041
226—230 0,549 0,455 0,383 0,339 0,301 0,266 0,236 0,208 0,185 0,164 0,144 0,127 0,112 0,099 0,088 0,078 0,068 0,060 0,053 0,046 0,041
236—240 0,565 0,468 0,395 0,349 0,309 0,274 0,241 0,215 0,190 0,167 0,147 0,131 0,116 0,102 0,089 0,079 0,069 0,061 0,055 0,048 0,041
241—245 0,574 0,474 0,400 0,354 0,314 0,278 0,245 0,217 0,192 0,170 0,150 0,132 0,117 0,102 0,091 0,081 0,071 0,063 0,055 0,048 0,043
246—250 0,582 0,481 0,405 0,359 0,317 0,281 0,248 0,220 0,195 0,172 0,152 0,134 0,117 0,104 0,093 0,081 0,071 0,063 0,056 0,048 0,043
251—255 0,590 0,488 0,412 0,364 0,322 0,284 0,251 ' 0,223 0,197 0,174 0,154 0,136 0,119 0,106 0,093 0,083 0,073 0,063 0,056 0,050 0.043
256—260 0,598 0,494 0,417 0,369 0,326 0,289 0,255 0,225 0,198 0,175 0,155 0,137 0,121 0,106 0,094 0,083 0,073 0,064 0,056 0,050 0^043
261—265 0,607 0,501 0,422 0,374 0,331 0,293 0,258 0,228 0,202 0,179 0,157 0,139 0,122 0,107 0,096 0,084 0,074 0,064 0,058 0,050 0,045
266—270 0,615 0,507 0,428 0,379 0,334 0,296 0,261 0,231 0,203 0,180 0,159 0,141 0,124 0,109 0,096 0,084 0,074 0,066 0,058 0,05! 0,045
271—275 0,623 0,514 0,433 0,383 0,339 0,299 0,264 0,233 0,207 0,182 0,160 0,142 -0, 126 0,111 0,098 0,086 0,074 0,066 0,058 0,051 0,045
276—280 0,631 0,521 0,440 0,388 0,344 0,304 0,268 0,236 0,208 0,185 0,162 0,144 0,127 0,111 0,098 0,086 0,076 0,066 0,060 0,051 0,045
281—285 0 640 0,527 0,445 0,393 0,347 0,307 0,271 0,240 0,212 0,187 0,165 0,145 0,127 0,112 0,099 0,088 0,076 0,068 0,060 0,051 0,046
286—290 0 648 0,534 0,450 0,398 0,352 0,311 0,274 0,243 0,213 0,188 0,167 0,147 0,129 0,114 0,101 0,088 0,078 0,068 0,060 0,053 0,046
291—295 0 655 0,541 0,456 0,403 0,355 0,314 0,278 0,245 0,217 0,190 0,169 0,149 0,131 0,116 0,101 0,089 0,078 0,069 0,061 0,053 0,046
301—305 0 671 0,554 0,466 0,413 0,364 0,322 0,284 0,251 0,222 0,195 0,172 0,152 0,134 0,117 0,104 0,091 0,079 0,069 0,061 0,055 0,048
316—320 0 696 0 575 0,483 0,426 0,377 0,334 0,294 0,260 0,228 0,202 0,177 0,157 0,137 0,121 0,106 0,094 0,083 0,073 0,063 0,055 0,048
321—325 0'704 0,582 0,489 0,431 0,382 0,337 0,298 0,261 0,231 0,203 0,179 0,159 0,139 0,122 0,107 0,094 0,083 0,073 0,064 0,056 0,050
341—345 0

*737 0 608 0,511 0,451 0,398 0,352 0,309 0,273 0,241 0,212 0,187 0,164 0,144 0,127 0,112 0,098 0,086 0,076 0,066 0,058 0,051
346—350 0746 0 615 0,517 0,456 0,403 0,355 0,312 0,276 0,243 0,215 0,188 0,165 0,145 0,127 0,112 0,099 0,086 0,076 0,066 0,058 0,051
361—365 o '770 o'635 0,534 0,471 0,415 0,367 0,322 0,284 0,251 0,220 0,193 0,170 0,150 0,132 0,116 0,101 0,089 0,078 0,068 0,060 0,051

w 396—400 0^827 0^68 1 0,572 0,504 0,445 0,392 0,345 0,304 0,268 0,235 0,207 0,182 0,160 0,141 0,122 0,107 0,094 0,083 0,073 0,063 0,055

Grozījums spēkā ar 1934. g. 1. aprīlī.

D Tarifa II dalās 1 burtnīcas IV D. nodalījumā, Papildmaksas pa Igaunijas dzelzceļiem (broš. 129.—131. lapp.), grozāmas šādi:
- ' ?

Strīpojamas Jāieraksta Strīpojamas Jāieraksta Strīpojamas Jāieraksta Strīpojamas Jāieraksta
Sadalījumā līdzšinējās šādas jaunas Sadalījumā līdzšinējās šādas jaunas Sadalījumā līdzšinējās šādas jaunas Sadalījumā līdzšinējās šādas jaunas

likmes likmes likmes likmes likmes likmes likmes likmes

a) 0,0122 0,0166 0,2432 0,2314 0,0314 0,0298 f) 0,09 0,08
b) 0 261 0 25 0,0009 0,0008 0,03S6 0,0347 0,18 0,17
c) o!o035 0^0033

e)
0,0070 0,0066 0,0400 0,0380 0,27 0,25

0,0193 0,0165 0,0140 0,0132 0,0435 0,0413 0,35 0,33

^ 0 1389 0 1322 0,0209 0,0198 0,0470 0,0446 g) 0,35 0,33
0i0017 0,0017 0,0261 0,0248 0,0505 0,0479

Grozījums spēkā ar 1934. g. 1. aprīli.
Dzelzceļu galvenā direktora v. i. K. Spriņģis.

Finanču direktors Mazkalniņš.
Starptautiskās satiksmes inspektors AI. Rode.



3 S-'-g |Š 8-Š 0£*.Ja«OT££i5 ^c2*JCLa:-c«££il|Šgj

11 2 : lils 2o I::::::: :^ -lilee-g as^li

sJsLi. 1 - s* 11"I§ Els -^l-l -131111111SjžSi^slf £& ?
Iļl-l I « P|L-% IfijlļlilIpISMlpIlflgff ?5
f*is * . o. Kl| $3 I"..sfi«£fi^ļl3ļitfjJ'jJli8jjjBiŽ^3-ai £3

SS > j i c-* -:^ '«•"'? « ... ....* g©©©©©© £©©£ £"? © g s^ jg
2£« °° ' I - _re."gns «.as>aua.Q.OLa.^aa.i«c«w<o«o»«.-a-Mto .. s||oi

?* -t; .2! — *j>,£.£50 tsj'S'K'& IZ'K'S .S'S'Kr-.Si.o 1 . «o f"
"?ā ^

* - -S ^ S«^e|^^^a:^flļI&o«|n jg
oo tn „s^^-o_ o _ c >- ?- S:>>>>>>5>>OON-S'r3 > tļ

o) s 03 Coj = = c«i3o.. »33.2,.S,.2,.2,.S..2,.S..S,.2, S _ S «> 2 *-

8 - I © ~ 2 ^
>>/QūūOQQQaQž|o.

a.D.a.a.a.ū.a.
o.-&-§©:g«

^— N -^ O n. n©"Čū 'a.2 o. ooO.' 1S'S~'G'a"aj"'>^6io£~-~(- S 1š"©"ū~© 'aj'C'&oS'"-"'-'5 o.< \_ o. C
3 C^ (N 00 c_ I Irt .53

ICO ^—— j- [J^
ļ3 3i( 05 zpaiusjjd sjbas <u
3 -ftļns Bf 'S> 101 ludjnļ ^ _>
i= ' uraļiļBii jed csiļEvtf ,n ,Tfin o^mo , n , nio- r- t> © © © © ? co

§>f OZ °° n n ncinn | n | «MONMonNn tuo
= j fozAMod jāraud ** » =>" °°o"o" ©" ©"©"©"©"©"©r©-©"©-

3
— azpBM Azjd §5) oi a>

ipApZB>( p0 AļBļdO " _Ņ

,S >•! ,,, cm ,oo m OKiofli ,ffl ,ļonio«)io»ooo ņ
<o ^

© t~ © r-_ © _©_©_© ļ <o ļ *'*.© >n>n--:l^©.^, Q
C ° « ^ to ©" o" © " o"©"©"©" o~ ©"©"©"©"©"©'" ©""©"©"

iS " ?* — -° " s^
>

Sc ,,,© ,Tf© n^oSo ,m , (OMonninioMn
_2 c o jj io iq_ in in lo

^
in^-^ ļ io^ ļ nno^-

L_^'-„, o
a u: " "> © " ©~ 0~ ©"©"©"o" ©" ©"©"©"©"" ©© "'©"©"'

o_g ^ E o ra —
^— ?? 5 c 'H iii © oo ai t-S®^ i t~ i loooooooonoo

T3 >>^ c © « w co m oo".p^m | oo_ | om_"^o
oo oo

—
oo oo oo

• s S > w " , H o" o" ©" ©"° ©"©" ©" ©"©"©"©"©"©"©"©"©"
C ^ <^> a. = f«Išea * ~ c Kr ,,, © , m© * — oo— , '* |-*r-©oooo©m©m

>CO .o 3 Ol S2 00 I 00_ O0_ OO^OO
^
OO

^
OO^ I O0_ I C^OO

^
O^ OļO^©

co
oo_ oo

ipj t; "S g* o " ©~ o" o" ©"©"©"©" o" ©"©"c"©"©"©"©"©"©"
C u a > — ? ^-

*OCM S. 2 S iii OO , — oo ©--oo,0|'-3©vniooooof~oo
»S. Q5 £. J^ 00^> O0ļo0O0_ O0_ O0_ CM_CN ļ 00_ ļ 0^_O0 _ © CM CM O O0 CM O0
*g — « £- S5 ©" o" ©" ©

~
©~ o"o~ o" ©"©"©?" ©"©"©"©"©"©"

c/> 3 ^
^*Icb *j " -g i, ,© ,co© t~oor~-'0|0- l 050©CMCMooooinoo

c ^2 « o- t8 '"i I. ^ ° i,K rl°l °i I ~^°T,©.H.c:<l © '"i0!0!
^J

D-

^
© " ©" ©~ O~

0
~O ~©" ©" ©"o"o~0~o"o" ©"©"©"

*^w ^ « O ^^ TO
C8 in 3 .i, © im©rfioT}-cMitit-©© ©© r- m —10 3
jB _ N © "° CM _ I N f) CM _CM CM CM CM | '-.O^©^ —•_—_ ©__^__ "

?Si. ©" ©" o ~ ©"©"©"©" o" ©"o"'©"©"©"©"' ©'' ©©' t.

2
03

^ ^^ 18
C-^ iii — i© —' oooSi i o i nMoc-MD- oo—< . ,-
3 m I I I 'H I °i 'H. ^S.^ o^ — ļ cm_ ļ —_omo_ —— o__—cm_ -n -

ico o" o" ©~ o"o~©"© ~ o~ o"©"©"©"©"©"© "©"©" "g c
J»J» .— —_^___^_____^__—^———^———^^>^—>————I^—-——— ^J_ 0
'g CC SEqiU3!AS

£g
^

g _ BH JBļ 851 01 UI9IJ1B3I «d ^^^ M ^_ N aa ,fg±Bt.&-aK*.-<*»T.B- 4ib> = CU — ES>]EIU BUinpaA SBZBBBg — O0 CM 00 OtO n 0000CMCMO00 CMCM00OCMCMO00CM00 "" i

O» & § E " MDAMOļ^Bļ -uparMāJioi 0"0"cr °" °"°" °" °°"<=r°°°°°°°°°° crcr
^ "-S

CM "J; IZT^ 3pZB5ļ BZ ZB§BqBZBļBļdO ^ S

.Ol Scfi "m X — ©©?* © 0000© O00O'*©00CMCM"*©'^'©-*CM©©00 ^'18
jgr J3 a> w O >, O _ ©__[- _co ©_ —'_ ©. © , io_© * -min -^—_©__© I—

^©_© !>__ ©_ !> _ _ i >
i — S § "t- CM"mO0" OO" ©~ 00" OO" 00"oo"cOOO"o"oo"oo"cM"'t"©"cM"cM'"o"oo"cM"oo"

^ »tg gr —- — o -> ? . 2 -„
-. w jsifi >:— i8w . ^ j£
WOJ S . ° > "^'5 <U ©©CM© 00CMCM ©CM©©000000OO00 -* ^f 00CMt© -'"3

?CS —• © o 3 x: £ to— ©,°.l *, °i©. © _ ^^ — © oo cm_©__cm—
^
o oo>oo©^t© ._ =

S&J3— n m" "5 co"io"m" uo" o">n" m" io"io"m"-*"o"»o~re"ro"©-'©"-8-"ro" —~\n^f>n 'z> 5-

V* --T >N —?- > "5 -^* ,(o

3 2 i" .oS "S
™

!~! S?^© J2 ©
.©

©
Trco

ooooo©-*©.CM©o©->*ocN-5f S"-0
^

^
03 -4-> oo Q„ es 2™ ^ — ©."*.'—„ OO. ^^ © —L^

00 CM — O CM CM
—^— ?^ CMOO lOOTlO S <U''S

^-, 3 ira — 0- 'C ^"r-"©" !>?" o"t~" i-" i—"t~"io" co"—"t~"©" '3M"© "iri'm"— "c-"uo"i>" — S "M.
^ W. OJD « = ; ??? ? .« 2 == ^ ^ ^= > S"
0;r!^) %i8 — S^J^ S i^ © oo cMoO i^fiiob i mii CM ,© 3 «

>N «r~ > 3 —• oo io —^ ooļmoo ooiooooooo©cm©© 5- o> ?*
k^l * -T .2. n « 3 8 >> *™ CM"rr"rf" rt Tt" ^f" ^f "rfco"oo" rf" "* " oo" rf" *" S 'Ē =£

3So °S— 3- č= ^ . S.23
ih A ;n CL . °* '5 B'SS " _ t2° Q , 00 00 ©oo©© l©ll©loo,,-* |00 o,-^-S

aco " - <~ «* ' > 18 15 00"©"©" t-" ©" t—" © ~co"m"m" ©" t-." -*" ©" ©" š "° S
0»03 03 ĪJJ 3

^ ; -o ,o
eO- Cl-o ,^^

>-v

--v ŠS1S3
. 0. CM00CMO ,CMO ©CMoboO,©,i^iCM,i©,© ^rato

c/> co p m - c-.o.oh. ©. I © „ f-, ?>©_« 10, [oļ |n Un S n J jļ §
^SSi ičS ^0100 01 01 01 cooT!—"[>" 00" ©" ©" a> ©" S '-^M E ia, j*i S "*2 c« ^

eļ o 18

S ~ 2 . § 3 *?«*?ti c © 2° xT" >» »
to S *-? S E ct; .2^3
Bjfļ § £ -|=| m §5
.s >- ^

.s
ē -3 ēiil ggg

s 1= = - i 3^ 3 ^^^ ? ž °-^l
® 3 " a>

* 3S §^ =E ^ * \ | ?§ ?»

I-1 !" - '— I© 1 2 1 5 1« " .£0
c« c^:— ^^ *? Ž3? -m** *'6« r'j T ' S £* >>©cetjijro N 2c. 33ca C33 = c U cb-s 15 p S S--s 2p| . MO ^

o^i oo^^o ^ c.a ^m o*Sr nI "- ^
El E ^§ EE^f- E

-S©
CQ °?-£>» * I

« fec
^- > coh- H " «h^^H XT/;I °Em °S°

t^-^ ^ 1 3-Sl ?= ŠjilJi^ l ffl^3^f Iho -^c3
I sēt i ' 6?! ?|i^^Sg|li £+J Slg Ķti

w«-^^ S 2 '. n '. « u 1. 1. ajļ r 0>>i.c St a; J J fis

g-l - |°K ra
u SS ouso0 „=||| ^^S ||I

5 03 g_ M . 5£^|£ 02 2£oi5 ° SJ:|& 3^

no5

-? fe* «

So'S u. SlS? 13 |« 1S13SJ.-C, > ^S,gg ?^S ^^ »lI « K I'«| q -rfl ? fi 1|3ii li Iii
%i S|t3 sit* miig.^11ii|!«| ? 3-1
Sit §^£ Bili Bllifilllll |J.ii*ļ g|i
ELiS .SBj' ^Q^S- ^h^Q ? =*f-c!?>H £ Q co 55 cocanStoD | ^ ._:

.2 .? s c o "
>n ai — SBiiļiEJisaļd >, S a.
« ^7 03 SBfiojļajip EļsDziszp _ . 2 ^ °

re
o-Jj

^
00 raniod BBpgii »!d ^^r ? o £* o S^j^^ace^^^^^icu cc ^ ^

Z -'
=« jh d 'M d fp>i3J^a ^ ^ai" cn Cl, OD DSOUZaiEuAzJcļ «
o co ° r E
N w ? — § >"

*> s ^
• • •

n *i aj .... ... £ j3^S-9 S S I *
ra£-ti ©i8s 2 -S S
«PS « § - S5n ? ^. S S. ^©: — N n.--^ ^^^ o °*co

0- -a ū >.§2 ts-KtS • • S £. ... «

i§|a 0^5=3! «l'fi
^

g.-lf.. .ļ-jg ..||1'5"° - N 3I ° O " IrS « -C S .^"? -C 3 « 3 §
es CO .-5, 3 © s .22

s Da j-s, «^ & ^.|
>.

s^llli-sfslsslfas
K= COCOU Q Ūū O ^J^ZlKSSh^^^NNN
O

^^
^^^^^^_^^1^^^^^^^_^^^^_^^^_^ ^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^

uiPtnon\i 95t: ^ © 00© © —r-©©—©to — t^- —io©o0 "^ oo©iJ4diuu|ļ>j oo^tc — cmoo i- ©oot —t^ t-CM —t-- r-ičc^ in©©
J5 — Xjļ3uio[i>i 00©© © 05 o »© 001- oof- ^r© m m — ai ©©
c. !

Valdības iestāžu paziņojumi.
Tautas labklājības ministrijas

uzaicinājums valsts, pašvaldības un
privātām iestādēm.

Tautas labklājības ministrija uzaicina
valsts, pašvaldības un privātas iestādes
un uzņēmumus vajadzības gadījumā pie-
prasīt darba spēku T. L. M. Rīgas darba
apgādē, Torņa ielā 4, tālruņi: 21712 un
21714.

Š. g. 16. martā darba apgādē bija šāds
skaits bezdarbnieku:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 3 " i
Apģērbu rūpniecības strādnieces . . 14 1
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 3
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces . 1
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces 1
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 2
Tirdzniecības kalpotājas 4
Grāmatrūpniecības darbinieces . . 2
Higiēnas darbinieces 3,
Kantofa darbinieces —
Mājkalpotājas 27
Laukstrādnieces —
Nekvalificētas strādnieces .... 283-
Citos arodos 1
Pusaudži —

Kopā 344
Vīrieši:

Metallstrādnieki 183
Kokstrādnieki 53
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 31
Minerālvielu apstrādās, strādnieki . 5 i.
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 8 '
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki. . 3 f
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki . ' 36' II
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 3 ,
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 20
Būvstrādnieki 223
Tirdzniecības kalpotāji 20
Transporta strādnieki 28 .
Kantora darbinieki ....... 14
Laukstrādnieki 3
Nekvalificēti strādnieki 791
Citos arodos 12
Pusaudži 2

Kopā 1435

Uzaicinājums.
Zemkopības ministrijas zemkopības de-

partaments uzaicina Jaunlatgales apriņķa
Baltinavas pagasta Šķilbaņu muižas daļas
(pēc vietējā nosaukuma Orlova muižas)
neatsavinātās daļas īpašnieku Albertu Al-
berta d. Razevski vai, ja tas būtu miris,
viņa mantniekus, viena gada'laikā, skaitot
ar dienu, kad šis uzaicinājums iespiests J
,,Valdības Vēstnesī", ierasties: īpašnieku — ^8
pie zemkopības ministrijas notāra Rīgā,
Dzirnavu ielā JNe 31, dz. 1, parakstīt minē- 1
tās neatsavinātās daļas noteikšanas un , B
atstāšanas aktu, bet mantiniekus — Zemes
vērtēšanas daļā, Antonijas ielā 15a,dzīv. 18,.
līdzņemot mantošanas tiesības pierādošus
dokumentus.

Neierašanās gadījumā uzaicinātās per-
sonas uzskatīs kā atteikušās no tiesībām
uz minēto neatsavināto daļu un to, bez
atlīdzības īpašniekam resp. mantniekam,
ieskaitīs valsts zemes fondā.

Pamats. 1923. g. 31. marta likuma par
nekustamu īpašumu korroborēšanu sa-
karā ar agrārās reformas likumu 6. p.
un 1924. g. 8. februāra instrukcijas
pie minētā likuma 30.—32. p.

, 1934. g. 24. martā. M> 10439/c.
Zemkopības departamenta direktora v.

E. Maciņš. )
Zemes vērtēšanas daļas vadītāja v.

K. Šņornieks.
y

Pasta zinas.
1

I. Iekārtotas naudas pārvedumu, paku,
tekošu rēķinu un krājkases operācijas:

Tomes pasta palīgnodaļā, Rīgas apriņķa
Tomes pagastā;

Zobes pasta palīgnodaļā, Jelgavas ap-
riņķa Tērvetes dzelzceļa stacijā.

II. Atjaunotas naudas pārvedumu,
paku, tekošu rēķinu un krājkases operā-
cijas:

Platones pasta palīgnodaļā, Jelgavas
apriņķa Platones dzelzceļa stacijā.

III. Pagaidām slēgtas naudas pār- j
vedumu, paku, tekošu rēķinu un krāj-
kases operācijas:

Rojas pasta un telefona palīgnodaļā,
Talsu apriņķa Lubezeres pagastā.

Pasta un telegrāfa direktors
B Einbergs.

Ekspluatācijas pārvaldes
priekšnieks V. Krūmiņš.



Tarifs preču pārvadāšanai. III dala.

Polijas, Latvijas un Igaunijas dzelzceļu tiešā preču satiksme.

(3. turpinājums.)

Parastā ātruma vagonu sūtījumu normāltarifa klases

9 ~T~ 10 J 11 | 12

Attālums Aprēķinot veduma maksu ne mazāk kā par:

5000 10000 15000 5000 10000 15000 5000 10000 15000 5000 10000 15000K J<g_ k§ kg kg kg i kg kg kg kg kg kg kg
a I b 1 c a ļ b 1 c a _ c a b c

Likmes tarifa vienībās par 100 kg

51—55 0,133 0,110 0,100 0,121 ; 0,099 0,091 0,110 0,091 0,082 0 105 0083 0073
56—60 0,142 : 0,118 0,107 0,129 0.106 ' 0,095 0,118 0,096 0,086 0 113 0088 : 0 077
61—65 0,154 0,128 0,115 0,141 i 0,115 i 0,102 0,128 ]0,104 0 094 o'l23 0096 0084
66—70 0,163 0,136 0,121 0,150 0,121 \ 0,109 0,136 0,110 0,100 0 131 o' l02 0088
71—75 0,175 0,145 0,130 0,161,0,130 0,117 0,146 0,119 0,106 0,140 0,110 0,095

76—80 0,184 ! 0,153 0,137 0,170 0,137 0,123 0,154 0,124 0,112 0,148 0 115 I 0 101gl_ 85 0,197 0,163 0,146 0,181 0.146:0,130 0,164 0,132 0 120 0 158 0 123 10 107
86—90 0,207 10,171:0,153 0,190:0,153 0,137 0,171 ļ 0,139 0,124 0 166 0 129 0* 112
91—95 0,218 ļ 0,180 ! 0,162 0,201 0,162 0,145 0,182'? 0,147 0,132 0175 0 135 I 0* 119
96—100 0,228 0,188 ' 0,169 0,210 | 0,169 0,151 0,189 0,152 i 0,137 0,183 0,141 0,123

101—110 0,245 0,201 0.180 0,226 ; 0,181 0,162 0,203 0,164 i 0,147 0,196 0 151 0 131
111—120 0,262 10,216 0,192 0,242 0,193 0,172 0,217 0,174 , 0,156 0,208 0,160 0* 139
121—130 0,280 i 0,229 0,203 0,257 ! 0,205 i 0,182 0,231 : 0,185 0,165 0,222 0,169 \ 0,147
131—140 0,297 ? 0,243 : 0,216 0,273 0,217 j 0,193 0,246 i 0,196 0,175 0,234 0,179 0,155
141—150 0,313 | 0,256 0,228 0,289 ļ 0,229 ļ 0,203 0,259 ļ 0,206 0,184 0,248 0,188 0,162

! ]
151—160 0,331 i 0,270 ! 0,239 0,306 i 0,242 0,215 0,272 ' 0,217 I 0,193 0,260 I 0,198 0,170
161—170 0,348 I 0,283 i 0,252 0,321 ! 0,254 0,225 0,287 ' 0,228 : 0,203 0,273 l 0,207 0,178
171—180 0,365 I 0,298 0,263 0,337:0,266 0,236 0,301 0,239 0,212 0,286 ! 0,216 0 184'
181—190 0,383 ļ 0,311 | 0,275 0,353 10,279 0,246 0,315 ; 0,249 0,221 0,298 ; 0,226 0*494
191—200 0,400 0,325 ; 0,286 0,368 0,291 0,257 0,329 i 0,260 0,231 0,312 ļ 0,235 0,202

201—210 0,415 ? 0,337 0,298 0,383 0,301 | 0,266 0,341 ļ 0,270 0,239 0,322 I 0,243 0.207
211—220 0,430 ? 0,349 0,308 0,398 0,312 i 0,275 0,354 ! 0,279 0,247 0,333 0,251 0,214
221—230 0,446:0,360 0,319 0,411 0,323 ! 0,285 0,367 0,289 0,256 0,343 0,259 0,22!
231—240 0,461 0,373 0,329 0,426 $334 0,294 0,379 0,298 0,264 0,354 0,267 0,226
241—250 0,476 0,385 0,339 0,439 0,345 0,304 0,391 0,308 0,272 0,364 0,273 0,233

251—260 0,492 0,398 0,350 0,454 0,356 0,313 0,404 0,317 0,280 0,376 0,281 0,240
261—270 0,507 ļ 0,410 0,360 0,468 0,366 0,322 0,416 0,327 0,288 0,386 0,289 0,247
271—280 0,522 ' 0,422 0,372 0,482 0,377 I 0,332 0,428 0,336 0,297 0,397 0,297 0,252
281—290 0,538 ', 0,4330,382 0,496 0,387 0,341 0,441 0,347 0,305 0,407 , 0,305 0,259
291—300 0,553 ļ 0,446 | 0,392 0,510 0,399 [ 0,352 0,453 0,356 0,314 0,417 0,313 0,266

301—310 0,567 0,457 i 0,402 0,522 0,409 0,359 0,464 0,364 0,321 0,426 0,318 0,270
311—320 0,579 0,467:0,411 0,536 0,418 0,367 0,476 0,372 | 0,329 0.434 0,325 0,276
321—330 0,593 0,478 0,420 0,548 0,428 0,376 0,486 0,381 0,335 0^43 0,331 0,280
331—340 0,606 0,488 0,429 0,560 0,437 0,384 0,497 0,389 0,343 0,451 0,337 0,286
341—350 0,620 0,500 0,439 0,573 0,446 0,392 0,508 0,397 0,350 0,460 0,343 0,290

351—360 0,633 0,510 0,448 0,585 0,456 0,401 0,518 0,406 0,358 0,468 0,349 0,296
361—370 0,647 0,520 0,457 0,597 0,465 0,409 0,529 0,414 0,364 0,475 0,355 0,300
371—380 0,660 0,531 0,466 0,610 0,475 0,417 0,541 I 0,423 0,371 0,484 0,361 0,306
381—390 0,674 0,541 0,475 0,622 0,484 0,426 0,551 I 0,431 0,379 0,492 0,368 0,311
391—400 0,687 0,552 0,485 0,634 0,494 0,433 0,562 j 0,440 ļ 0,386 0,501 0,373 0,316

401—410 0,698 0,561 0,493 0,644 0,502 0,440 0,571 0,446 i 0,393 0,507 0,378 0,319
411-420 0,711 ! 0,570 0,501 0,656 0,510 0,448 0,581 i 0,453 | 0,399 0,512 0,382 0,323
421—430 0,722 0,579 0,509 0,666 0,518 0,455 0,590 0,461 ' 0,405 0,519 0,387 0,326
431—440 0,733 I 0,588 0,516 0,677 0,527 0,461 0,599 0,468 j 0,412 0,525 0,391 0,331
441—450 0,744 | 0,597 0,524 0,687 0,534 0,469 0,609 0,476 | 0,417 0,532 0,396 0,334

Parastā ātruma vagonu sūtījumu normāltarifa klases
~J~ | 10 11 J Jl _

Attālums Aprēķinot veduma maksu ne mazāk kā par:

km 5000 10000 15000 5000 10000 15000 5 000 10000 15000 5000 10000 15000
kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg i kg | kg
a b c . a b c a_ __ b c a b c

Likmes tarifa vienībās par 100 kg

901—910 1,095 0,875 0,766 1,011 0,782 0,685 0,893 0,694 0,608 0,717 0,530,0,447
911— 920 1,101 0,880 0,769 1,017 0,786 0,688 0,897 0,698 0,611 0,721 0,534 0,450
921— 930 1,107 0,884 0,773 1,022 0,790 0,691 0,902 0,701 0,614 0,725 0,536 0,452
931—940 1,112 0,889 0,777 1,027 0,794 0,695 0,906 0,704 0,617 0,728 0,539 0,454
941—950 1,119 0,893 0,781 1,033 0,798 0,698 0,911 0,708 0,620 0,732 0,542 0,456

951— 960 1,125 0,899 0,785 1,038 0,803 0,702 0,917 0,711 0,624 0,736 0,545 0,459
961— 970 1,130 0,904 0,789 1.044 0,806 0,706 0,921 0,716 0,626 0,739 0,547 0,46!
971—980 1,136 0,908 0,792 1,048 0,810 0,709 0,925 0,719 0,629 0,744 0,551 0,463
981—990 1,143 0,914 0,797 1,054 0,815 0,713 0,930 0,724 0,633 0,747 0,553 0,465
991—1000 1,148 0,917 0,800 1,059 0,818 0,716 0,934 0,726 0,636 0,751 0,556 0,468

1001—1010 1,153 0,921 0,805 1,064 0,823 0,720 0,939 0,729 0,639 0,755 0,558 0,470
1011—1020 1,158 0,926 0,808 1,070 0,826 0,723 0,943 0,734 0,642 0,758 0,561 ' 0,472
1021—1030 1,165 0,930 0,813 1,075 0,831 0,727 0,949 0,737 0,645 0,763 0,564 , 0,474
1031—1040 1,171 0,935 0,816 1,081 0,835 0,731 0,954 0,740 0,648 0,766 0,566 0,477
1041—1050 1,176 0,939 0,821 1,085 0;838 0,734 0,958 0,744 0,652 0,769 0,570 0,479

1051—1060 1,182 i 0,944 0,825 1,091 0,843 0,737 0,963 0,747 0,654 0,774 0,572 0,481
1061—1070 1,187 0,948 0,828 1,097 ' 0,846 0,741 0,967 0,752 0,657 0,777 0,575 0,483
1071—1080 1,193 0,953 0,833 1,102 0,851 0,744 0,971 0,755 0,661 0,782 0,578 0,486
1081—1090 1,199 0,957 0,836 1,107 0.855 0,748 0,977 0,758 0,664 0,785 0,581 0,489
1091—1100 1,204 0,962 0,841 1,112 ; 0,859 0,752 0,982 0,762,0,666 0,788 0,583 0,491

1101—1110 1,210 0,966 0,844 1,118 0,863 0,755 0,986 0,765 ' 0,670 0,792 0,587 0,493
1111—1120 1,217 0,9710,849 1,123 0,868 0,759 0,991 0,770 ļ 0,673 0,796 ; 0,589 0,496
1121—1130 1,222 0,976 0,852 1,128 0,871 0,762 0,995 0,773 0,676 0,800 0,592 0,498
1131—1140 1,228! 0,981 0,856 1,134 0,873 I 0,766 1,000 0,776 0,680 0,804 0,594 0,500
1141—1150 1,233 j 0,985 ; 0,860 1,139 , 0,879 ļ 0,769 1,005 , 0,780 0,682 0,808 0,597 0,502

1151—1160 1,239 ' 0,990 ; 0,864 1,144 | 0,883 ļ 0,772 1,010 0,783 ļ 0,685 0,812 !' 0,600 0,505
1161—1170 1,245 ; 0,994 l 0,868 1,149 ; 0,888 ļ 0,777 1,014 0.786 | 0,689 0,815 0,602 0,507
1171—1180 1,250 ļ 0,999 0,872 1,155 0,891,0,780 1,019 0,791 1 0,692 0,819 0,606 0,509
1181—1190 1,256:1,003 0,875 1,160 0,896 : 0,783 1,023 ' 0,794 0,694 0,823:0,608 0,511
1191—1200 1,263 1,008 0,880 1,165 0,900 0,787 1,028 | 0,798 0,698 0,827 0,611 0,514

?

Parastā ātruma vagonu sūtījumu normāltarifa kiases

9
^

10 \ 11 I 12

Attālums Aprēķinot veduma maksu ne mazāk kā par:

km 5000 1000° 15000 500° 1000° 15000 5000 10 030:15 000 5 000 10 000 15 000
kg kg kg kg kg kg kg kg I kg kg kg kg

a b c a b c a b c a b c

Likmes tarifa vienībās par 100 kg

451—460 0,757 0,607 ! 0,532 0,698 I 0,542 0,476 0,618 0,482 ļ 0,424 0,537 0,400 0,337
461—470 0,768 0,616 i 0,540 0,708 I 0,550 0,483 0,627 0,489 i 0,430 0,543 0,405 0,342
471—480 0,779 0,625 i 0,548 0,720 i 0,559 0,490 0,636 0,497 i 0,436 0,549 0,409 0,345
481—490 0,790 0,634 0,556 0,730 ' 0,567 0,497 0,646 0,504 ! 0,442 0,555 0,414 0,349
491—500 0,803 0,643 ' 0,564 0,741 0,575 0,504 0,655'0,511 0,449 0,562 0,418 0,353

501—510 0 812 0 6510570 0,749 0,582 0,510 0,663 ' 0,517 0,454 0,565 0,420 0,355
511—520 0,822 0,659 0,577 0,758 0,588 0,516 0,671 0,523 0,459 0,569 0,423 0,358
521—530 0,831 0 666,0 584 0,7670^95 0,522 0,679:0,529 0,464 0,573 10,426 0,360
531—540 0,841 0 674 0 589 0,776 0,602 0,528 0,686 0,535 0,470 0,576 : 0,428 0,362
541—550 0,850 0,681 0,596 0,785 0,608 0,533 0,694 0,541 0,474 0,580 0,432 0,364

551—560 0,860 0 689 0,603 0,794 0,615 0,540 0,702 0,5470,480 0,584 0,434 0,367
561—570 0 869 0 696 0,610 0,803 0,622 0,546 0,709 0,553 : 0,486 0,588 0,437 0,369
571—580 0 879 0 704 0 616 0,812 0,629 0,551 0,717 0,559 ' 0,490 0,592 0,440 0,371
581—590 0,889 0*0*623 0,821 0,635 1 0,557 0,725 0,565 ' 0,496 0,595 0,443 0,373
591—600 0,898 0*720 ļ 0,630 0,829 i 0,642 ļ 0,564 0,732 0,571 | 0,500 0,599 0,445 0,376

601—610 0 906 0 725 0 634 0,836 0,648 i 0,568 0,739 0,575 0,505 0,603 0,449 0,378
611—620 0 914 0'732 0 640 0,843 0,653 10,573 0,745 0,580 0,509 0,607 0,451 0,380
621—630 0 921 o'737 0 645 0,8510,6590,577 0,752 0,586 0,514 0,610 0,454 0,382
631—640 0 '928 ' o'743 0 651 0,858 ' 0,665 ' 0,582 0,757 0,590 : 0,517 0,615 0,456 0,385
641-650 0*936 ļ 0 * 750 0*656 0,864 ' 0,669 0,587 0,764 0.594- 0,522 0,618 0,459 0,387

651—660 0 944 I 0 755 0 661 0 872 0,675 0,592 0,770 : 0,5990,526 0,622 ; 0,462 ļ 0,389
661—670 0*9520*762 0666 0 879 0,680 0,596 0,776 ' 0,605 , 0,529 0,626 0,464 ļ 0,391
671-680 0960 o'768 0 671 0886 0,686 0,601 0,782 0,609 0,534 0,629 0,468 0,394
681—690 0967 ū '774 0 677 0893 0,691 0,605 0,789 0,614 0,538 0,634 0,470 0,397
691-700 0*975 0*780 0^681 0>00 ' 0,697 ; 0,611 0,794 0,619 0,543 0,637 0,473 0,399

701—710 0 981 0 785 0 686 0 906 0,700 ! 0,614 0,800 , 0,623 0,545 0,641 0,475 0,401
» 711-720 0987 I 0789 ?'0690 0 910 0,705 ' 0,617 0,804 0,626 0,548 0,645 : 0,479 ; 0,404

721-730 0 992 0 794 0694 0 916 0 708 I 0,621 0,809,0,629 0,552 0,6480,481 0,406
731—740 0*998 0 *798 0*698 0921 0,713 , 0,624 0.813 0,633 0,555 0,653 0,484 0,408
741-750 1 *003 0 *803 ! 0*702 0*.927 0,717 10 ,628 0,818 0,637 0,559 0,656 0,487 0,410

751-760 1009 0 807 ' 0 706 0 932 0,721 0,631 0,822 0,640 0,561 0,659 0,490 0,413
761-770 015 0 812 0709 0 937 0 725 0,635 0,827 0,644 , 0,564 0,664 0,492 0,415
771-780 021 08 6 074 0 943 0 730,0 639 0,832 0,647 0,568 0,667 0,495 0,417
781-790 1027 0821 0 717 0 947 0 733 0,642 0,837 0,651 0,571 0,672 0,498 0,419
791-800 i;033 0;826 0*722 0>53 0>37 0,645 0,841 0,654 0,573 0,675 0,500 0,422

801-810 1038 0 831 0 725 0 959 0,741 0,649 0,846 0,658 0,577 0,679 0,503 0,424
811-820 044 0 835 0 730 0 964 0 745 0 652 0,850 0,662,0,580 0,683 0,506 0,426
821-830 049 0 840 0 733 0969 0750 0 657 0,855 0,665 0,583 0,686 0,509 0,428
831-840 1055 0 844 ' 0 737 0 974 0 753 0* 660 0* 860 0,669 0,586 0,690 0,511 0,431
841—850 1*0610'849 0*741 0*980 0,758 0,663 0,865 0,672 0,589 0,694 0,515 0,433

851-860 1066 0 853 0 745 0 985 i 0,761 0,667 0,869 0,676 0,592 0,698 0,517 0,435
861-870 1073 0858 0749 0*990 0766 0 670 0 874 0,680 0,596 0,702 0,520,0,437
871-880 , 079 0*862 0*753 0*996 0770 0 673 0,878 0,683 0,599 0,705 0,523 0,440
881-890 1 084 , 0 867 0 758 1001 0773 0,677 0,883 0,686 0,601 0,709 0,525 0,443
891-900 J'090 0*871 o '.TCl 1*006 0778 0,681 0* 888 0,690 0,605 0,713 0,528 0,445

Parastā ātruma vagonu sūtījumu normāltarifa klases

13 14 15 16

Attālums Aprēķinot veduma maksu ne mazāk kā par:
, &

5000 10 000 15 000 5000 10 000 15 000 5000 10C00 15 000 5000 10 000 15 000

. kg kg ' kg kg kg kg kg ļ kg kg kg
^

kg kg

a ? b c a b c a b c a b c

Likmes tarifa vienībās par 100 kg

1—5 0,024 0,023 0,022 0,024 0,022 0,021 0,023 0,021 0,020 0,020 1 0,018 0,017
6 0,026 0,025 0,024 0,026 0,024 0,022 0,025 0,021 0,020 0,021 0,019 0,018
7 0,028 0,026 0,025 0,027 0,024 0,022 0,026 0,022 0,021 0,022 0,019 0,018
8 0,030 0,027 0,026 0,028 0,025 0,024 0,027 0,023 0,021 0,023 0,020 0,019
9 0,033 0,028 0,026 0,029 0,026 0,025 0,028 0,023 0,022 0,025 0,021 0,019

10 0,034 0,029 0,027 0,030 0,027 0,025 0,029 0,025 0,023 0,026 0,021 0,020

11 0,036 0,030 0,029 0,034 0,028 0,027 0,031 0,027 0,025 0,028 0;023 0,021
12 0,037 0,032 0,030 0,035 0,029 0,028 0,032 ! 0,028 0,026 0,029 0,025 0,022
13 0,039 0,033 0,030 0,036 0,030 0,028 0,034 0,028 0,026 0,030 0,025 0,022
14 0,040 0,034 0,032 0,037 0,031 0,029 0,035 0,029 0,027 0,031 0,026 0,023
15 0,042 0,035 0,033 0,038 0,031 0,0.30 0,036 0,030 0,027 0,032 0,026 0,023

16 0,044 0,036 0,033 0,039 0,033 0,030 0,038' 0,030 0,028 0,034 0,027 0.025
17 0,045 0,037 0,034 0,040 0,034 0,031 0,039 0,031 0,028 0,034 0,028 0,025
18 0,046 0,037 0,0.35 0,041 0,035 0,031 0,040 0,032 0,029 0,035 0,028 0,026
19 0,047 0,038 0,036 0,044 0,035 0,033 0041 0,0.34 0,029 0,036 0,029 0,026
20 0,049 0,039 0,036 0,045 0,036 0,034 0,042 0,034 0,030 0,037 0,030 0,027

21 0,052 0,042 0,038 0,047 0,038 0,035 0,045 0,036 0,032 0.039 0,031 0,028
22 0,053 0,043 0,039 0,048 0,039 0,036 0.046 0,037 0,032 0,040 0,032 0,029
23 0,055 0,044 0,039 0,049 0,039 0,037 0,047 0,037 0,033 0,041 0,032 0,029
24 0,056 0,045 0,040 0,050 0,040 0,037 0,048 0,038 0,033 0,042 0,034 0,030
25 0,057 0,045 0,042 0,052 0,041 0,038 0,049 0,039 0,035 0,044 0,035 0,030

26 0,058 0,046 0,043 0,054 0,043 0,038 0,050 0,040 0,035 0,045 0,035 0,031
27 0,061 0,047 0,043 0,055 0,043 0,038 0,053 0,040 0,036 0046 0,036 0,031
28 0,062 0,048 0,044 0,056 0,044 0,040 0,054 0,041 0,036 0047 0 037 0 032
29 0,063 0,049 0,045 0.057 0,045 0,040 0,055 0,042 0,037 0*048 0,037 0 032
30 0,065 0,051 0,045 0,058 0,046 0,041 0,056 0,042 0,037 0,049 0,038 0,034

31 0,067 0,053 0,047 0,061 0,047 0,044 0,058 0,045 0,039 0051 0 040 0 035
32 0,069 0,053 0,048 0,062 0,048 0,044 0,059 0,046 0,040 0053 0 040 0*036
33 0,070 0,054 0,049 0,063 0,049 0,045 0,060 0,046 0,040 0*054 0*041 0* 036
34 0,072 0,055 0,049 0,065 0,050 0,045 0,062 0,047 0,041 o* 055 0* 041 0*036
35 0,073 I 0,056 0,051 0,066 0,050 0,046 0,063 ! 0,048 0,041 0,056 0* ,042 0*037

36 0,074 0,057 0,052 0,067 0,052 0,047 0,064 0,049 0,042 0057 0 044 0037
37 0,076 0,058 0,052 0,068 0,053 0,047 0,065 0,049 0,042 0,058 0 044 0 038
38 0,078 0,060 0,053 0,070 0,054 0,048 0,067 0,050 0,044 0,059 0 045 0 038
39 0,079 0,060 0,054 0,071 0,054 0,049 0,068 0,051 0,044 0.060 0046 0039
40 0,080 0,061 0,055 0,072 0,055 0,049 0,069 0,051 0,045 0,062 0,046 0,039

41 0,083 0,063 0,055 0,075 0,057 0,052 0,072 0,054 0,046 0 064 0 048 0 041
42 0,084 0,064 0,057 0,076 0,058 0,053 0,073 0,055 0,047 0* 065 0* 043 0*041
43 0,085- 0,065 0,058 0,077 0,059 0,053 0,074 0,056 0,048 0* 066 0* 049 0*042
44 0,088 0.066 0,058 0,079 0,059 0,053 0,075 0,056 0,048 0

*
067 0* 050 0*042

45 0,089 0,067 0,060 0,080 0,061 0,054 0,076 0,057 ļ 0,049 0* 068 ļ 0* 050 0*044

46 0,090 0,067 0,06! 0,081 0,062 0,055 0,077 0,058 0,049 0,068 ' 0,051 0,044
47 0,091 0,069 0,062 0,082 0,063 0,056 0,078 0,058 0,050 0,069 0,053 0,045
48 0,093 0,070 0,062 0,083 0,063 0,056 0,080 0,059 0,050 0,071 0,053 0,0 5
49 0,094 i 0,071 0,063 0,085 0,064 0,057 0,082 0,060 0,051 0,072 0,054 0,016
50 0,095 j 0,072 0,064 0,086 0,065 0,058 0,083 0,062 ļ 0,051 0,073 0,054 0,046



V

Parastā ātruma vagonu sūtījumu nor māltarifa klases

13 | 14 ~T 15 ! »6

Attālums Aprēķinot veduma maksu ne mazāk kā par:

5000 10000 15000 5~6™~i00oFĪ5000 5000 10000 15C00 5000 10000 15000
km kg kg kg kg kg kg kg kg _kg kg 1 kg ; kg_

a b c a b c a j b | c a b c

Likmes tarifa vienībās par 100 kg

51— 55 0,099 0,073 0,064 0,089 0,067 0,059 0,086 0,062 0,052 0,077 0,055 0,047
56— 60 0 102 0077 0,068 0,096 0,070 0,062 0,092 0,067 0,055 0,082 0,059 0,050
61—65 0 116 0 085 0,074 0,104 0.076 0,067 0,099 0,071 0,060 0,088 0,063 0,053
66— 70 0 130 0 089 0,078 0,109 0,080 0,070 0,105 0,076 0,062 0,093 0,066 0,055
71—75 0 * 132 0* .096 0,085 0,118 0,087 0,076 0,113 0,080 0,067 0,099 0,071 0,060

76—80 0 140 0 102 0,0&S 0,125 0,091 0,079 0,118 0,084 0,070 0,105 0,074 0,062
81— 85 0 149 0 108 0,095 0,133 0,097 0,086 0,127 0,090 0,074 0,111 0,079 0,065
86—90 0 157 0 113 0,098 0,140 0,101 0,089 0,133 0,095 10,078 0,116 0,082 0,069
91_ 95 0,166 0,120 0,105 0,149 0,108 0,095 0,142 0,101 0,083 0,124 0,088 0,073
96-100 0,173 0,125 0,108 0,154 0,113 0,098 0,147 0,105 0,087 0,129 0,091 0,075

101—110 0,185 0,133 0,116 0,165 0,119 0,104 0,159 0,111 0,091 0,138 0,098 0,080
111—120 0,197 0,141 0,123 0,177 0,127 0,110 0,169 0,118 0,097 0,147 0,103 0,084
121—130 0.209 0,150 0,130 0,187 0,134 0,116 0,179 0,125 | 0,102 0,156 0,109 0,089
131 140 0,222 0,158 0,136 0,198 0,141 0,122 0.189 0,132 10.107 0,165 0,115 0,093
141—150 0,234 0,166 0,143 0,209 0,149 0,128 0,200 0,138 | 0.113 0,174 0,120 0,098

151—160 0,246 0,173 0,150 0,219 0,155 0,134 0,210 0,145 0,117 0,182 0,126 0,102
161—170 0,259 0,182 0,157 0,230 OļlOS 0,141 0,220 0,152 ! 0,123 0,191 0,131 0,107
171—180 0,271 0,190 0,163 0,242 0,170 0,146 0,230 0,159 ' 0,128 0,199 0,137 0,111
181—190 0,283 0,198 0,170 0,252 0,177 0,152 0,242 0,165 0,133 0,208 0,143 0,115
191—200 0,296 0,207 0,177 0,263 0,184 0,159 0,252 0,172 0,138 0,216 0,148 Q,119

201—210 0.306 0,214 0,182 0,272 0,190 0,162 0,261 0,178 0,143 0,223 0,153 0,123
211—220 0,316 0,221 0,188 0,281 0,197 0,168 0,269 0,183 0,147 0,230 0,157 0,127
221—230 0 326 0 227 0,194 0,290 0,202 0,173 0,277 0,189 10,152 0,237 0,163 0,130
231—240 0,336 0,234 0,199 0,299 0,208 0.178 0,286 0,194 0,155 0,245 0,167 0,134
241—250 0,346 0,241 0,205 0,308 0,214 0,183 0,294 0,200 0,160 0,252 0,172 0,137

251—260 0 356 0.248 0,211 0,316 0,220 0,188 0,303 0,206 0,164 0,258 0,176 0,140
261—270 0,366 0,254 0,216 0,325 0,226 0,192 0,312 0,211 0,169 0,266 0,181 0,144
271—280 0377 0,261 0,222 0,334 0,232 0,198 0,320 0,217 0,173 0,273 0,185 0,148
281—290 0387 0,268 0,227 0,343 0,238 0,202 0,329 0,222 0,176 0,281 0,190 0,152
291—300 0,397 0,274 0,233 0,352 0,244 0,208 0,337 0,228 0,181 0,287 0,194 0,155

301—310 0 405 0,279 0,237 0,358 0,248 0,211 0,344 0,233 0,184 0,293 0,199 0,158
311—320 0 412 0,285 0,242 0,366 0,253 0,215 0,350 0,237 0,188 0,299 0,202 0,161
321—330 0 420 0,290 0,246 0,373 0 257 0,219 0,357 0,242 0,191 0,304 0,206 0,164
331—340 0,428 0,296 0,251 0,380 0,263 0.223 0,364 0,246 0,194 0,310 0,210 0,166
341—350 0,436 0,300 0,255 0,386 0,268 0,227 0,371 0,251 0,198 0,316 0,213 0,170

351—360 ' 0,444 0,306 0,260 0,394 0,272 0,230 0,377 0,255 0,201 0,321 0,217 0,172
361—370 0,452 0,312 0,264 0,401 0,276 0,235 0,384 0,260 0,205 0,328 0,221 0,175
371—380 0 460 0,317 0,269 0,408 0.0,238 0,391 0,264 0,208 0,333 0,225 0,177
381—390 0,467 0,322 0,273 0,414 0J285 0,243 0,398 0,269 0,211 0,339 0,228 0,181
391_400 0,475 0,327 0,278 0,422 0,29i 0,246 0,404 0,272 0,215 0,345 0,232 0,183

401—410 0,481 0,332 0,280 0,427 0,294 0,250 0,410 0,275 0,217 0,348 0,235 0,185
411—420 0,488 0,335 0,283 0,432 0,298 0,252 0,414 0,279 0,220 0,351 0,237 0,188
421—430 0,493 0,338 0,287 0,437 0,301 0,255 0,420 0,282 0,222 0,356 0,239 0,189
431— 440 0,499 0,343 0,290 0,443 0.305 0,257 0,424 0,285 0,225 0,359 0,241 0,191
441—450 0,504 0,346 0,294 0,447 0,308 0,261 0,429 0,289 0,227 0,363 0,244 0,193

i

Parastā ātruma vagonu sūtījumu normāltarifa klases

13 | 14 15 | ,. V6 j

Attālums Aprēķinot veduma maksu ne mazāk kā par:

5000 ļlOOOO 15000 5000 10000 15000 5 000 1000015000 5000 10000 15000km
_kg_ kg kg kg kg kg kg kg I kg kg kg kg

a ? | b c a b c a b c a ? b c

Likmes tarifa vienībās par 100 kg

451—460 0,510 0,351 0,297 0,453 0,311 I 0,263 0,435 0,292 0,229 0,366 0,246 0,194
461—470 0,516 0,354 0,299 0,457 0,315 ! 0,266 0,439 0,294 0,233 0,369 0,248 0,197
471—480 0,521 0,359 0,303 0,463 0,318 0.269 0,444 0,298 0,235 0,374 0,250 0,198
481—490 0,527 0,362 0,306 0,468 0,321 0,272 0,449 0,301 0,237 0,377 0,253 0,200
491—500 0,534 0,366 0,309 0,473 0,325 0,274 0,454 0,304 0,239 0,381 0,255 0,202

501—510 0,537 0,369 0,312 0,476 0,327 0,276 0,457 0,307 0,240 0,383 0,257 0,203
511—520 0,540 0,371 0,314 0,480 0,329 i 0,278 0,459 0,309 0,243 0,386 0,259 0,204
521—530 0,544 0,373 0,315 0,483 0,331 ļ 0,280 0,463 0,310 0,244 0,388 0,261 0,296
531—540 0,547 0,375 0,317 0,485 0,3340,281 0,466 0,312 0,245 0,392 0,263 0,207
541—550 0,552 0,378 0,319 0,489 0,336 0,283 0,469 0,315 0,247 0,394 0,264 0,209'

551—560 0,555 0,380 0,322 0,492 0,337 0,285 0,472 0,317 0,248 0,397 0,266 0,210
561—570 0,558 0,383 0,324 0,495 0.339 0,287 0,475 0,319 0,251 0,400 0,267 0,211
571—580 0,562 0,386 0,325 0,499 0,342 0,289 0,478 0,320 0,252 0,402 0,270 0 212
581—590 0,565 0,388 0,327 0,502 0,344 0,290 0,482 0,322 0,253 0,405 0,272 0 213
591—600 0,570 0,390 0,329 0,504 0,346 0,292 0,484 0,325 ļ 0,255 0,408 0,273 0,216

601—610 0,573 0,392 0,332 0,508 0,348 0,293 0,487 0,327 0,256 0,411 0,275 0 217
611—620 0,576 0,395 0,334 0,511 0,351 0,296 0,491 0,328 0,257 0,413 0 276 0 218
621—630 0,580 0,397 0,335 0,514 0,353 0,298 0,493 0,330 0,260 0,416 0,278 0 *219
631—640 0,583 0,400 0,337 0,518 0,355 0,299 0,496 0,332 0,261 0,419 0,280 0 *220
641—650 0,588 0,402 0,340 0,521 0,356 0,301 0,500 0,335 0,262 0,421 0,282 0,222

651—660 0,591 0,405 0,342 0,523 0,358 0,302 0,503 0,337 0,264 0,424 0,284 0 223
661—670 0,594 0,407 0,343 0,527 0,361 0,305 0,505 0,338 0,265 0,427 0,285 0,225
671—680 0,598 0,409 0,345 0,530 0,363 0.306 0,509 0,340 0,267 0,430 0,287 0,226
681—690 0,602 0,411 0.347 0,533 0,365 0,308 0,512 0,343 0,269 0 432 0 289 0 228
691—700 0,605 0,414 0,350 0,537 0,367 0,310 0,514 0,345 0,270 0,434 0,291 0,229

701—710 0,609 0,416 0,352 0,540 0,370 0,311' 0,518 0,346 0,272 0438 0,292 0 230
711—720 0,612 0,419 0,353 0,544 0,372 0,314 0,521 0,348 0,273 0440 0,294 0 231
721—730 0,616 0,421 0,355 0,546 0,374 0,315 0,524 0,350 0,271 0443 0 296 0 232
731—740 0,620 0,424 0,358 0,549 0,375 0,317 0,527 0,353 0,276 0446 0 298 0* 235
741—750 0,623 0,426 0,360 0,552 0,377 0,319 0,530 0,355 0,277 0*449 0,300 0*236

751—760 0,627 0,428 0,362 0,556 0,380 0,320 0,533 0,356 0,279 0,451 0,301 0,237
761—770 0,630 0,430 0,363 0,559 0,382 0,322 0,536 0,358 0,281 0,454 0,303 0,238
771—780 0,634 0,433 0,365 0,563 0,384 0,324 0,539 0,361 0,282 0,457 0,304 0,239
781—790 0,638 0.436 0,368 0,565 0,386 0,326 0,542 0,363 0,283 0,459 I 0,307 0,241
791—800 0,641 0^438 0,370 0,568 0,389 0,327 0,546 0,364 0,285 0,462 0,309 0,243

801—810 0,645 0,441 0,372 0,572 0,391 0,329 0,548 0,366 0,286 0,465 0,310 0 244
811—820 0,648 0,443 0,373 0,575 0,393 0,331 0,551 .289 0,467 0,312 0 245
821—830 0,651 0,445 0,375 0,578 0,394 0,333 0,555 0,371 ! 0,290 0,470 | 0,313 0 247
831—840 0,656 0,447 0.378 0,582 0,397 0,335 0,558 0,373 0,291 0,473 ' 0,316 0* 248
841—850 - 0,659 0,450 0,380 0,584 0,399 0,336 0,560 0,374 0,293 0,476 0,317 0* 249

851—860 0,663 0,453 0,381 0,587 0,401 0,338 0,564 0,376 0,294 0,478 0,319 0,250
861—870 0,666 0,455 0,383 0,591 0,403 0,340 0,567 0,378 0,295 0,482 0,321 0,252
871—880 0,671 0,457 0,386 0,594 0,405 0,342 0,570 0,380 0,298 0,484 0,322 0,254
881—890 0,674 0,460 0,388 0,597 0,408 0,344 0,573 0,382 0,299 0,486 ļ0,3240.891—900 0.677 0.462 0,390 0.601 0,410 0,345 0,576 0,384 , 0,300 0,489 , 0,326 0.256

Parastā ātruma vagonu sūtījumu normā: tarifa klases

13 __l__^ii_ _!_i„L._!«
Attālums Aprēķinot veduma maksu ne mazāk kā par:

~
5 000 10 000 15000

^
5000 10000 15 000 5 000 10 000 15 000 5 000 10 000 15 000

km kg kg kg kģ kg kg k£ kg kg kg kg kg

a b _ c_ a _ b_ c a b c a_ b c

Likmes tarifa vienībās par 100 kg

901—910 0 681 0 464 0,391 0,603 0,411 0,347 0.579 0,386 0,302 0,492 0,328 0,257
911— 920 0*684 0,466 0,393 0,606 0,413 0,348 0,582 0,389 0,303 0,495 0,329 0,258
921— 930 0

*688 0,470 0.396 0,610 0,416 0,351 0,585 0,391 0,306 0,497 0,331 0,261
931— 940 0*692 0,472 0,398 0,613 0,418 0,353 0,588 0,392 0,307 0,501 0,332 n,262
941— 950 0 *695 0,474 0,400 0,616 0,420 0,354 0,591 0,394 0,308 0,503 0,335 0,263 *

951—960 0 699 0 476 0,401 0,620 0,422 0,356 0,594 0,396 0,310 0,50o 0,337 0,264
961—970 0 *702 0 479 0,404 0,623 0,425 0,357 0,597 0,399 0,311 0,508 0,338 O.aSSL
971—980 0 706 0481 0,406 0,625 0,427 0,360 0,601 0,400 0,312 0,511 0,340 0,267X.
981— 990 0*710 0 483 0,408 0,629 0,429 0,361 0,603 0,402 0,315 0,514 0,341 0,268 V
991—1000 6*713 0,487 0,410 0,632 0,431 0,363 0,606 0,404 0,316 0,516 0,344 0,270 '

1001—1010 0 717 0 489 0,411 0,636 0,432 0,365 0,610 0,407 0,317 0,519 0,346 0,271
1011—1020 0*720 0,491 0,414 0,639 0,435 0,366 0,612 0,409 0,319 0,522 0,347 0,272
1021—1030 0 724 0,493 0,416 0,642 0,437 0,368 0,615 0,410 0,320 0,524 0,349 0,274
1031—1040 0 728 0,496 0,418 0,644 0,439 0,370 0,619 0,412 0,321 0,528 0,350 0,275
1041—1050 0,731 0,498 0,420 0,648 0,441 0,372 0,622 0,414 0,323 0,530 0,353 0,276

1051—1060 0,734 0,500 0,421 0,651 0,444 0,374 0,624 0,417 0,325 0,533 0,354 0,277
1061—1070 0,739 0,503 0,424 0,655 0,446 0,375 0,628 0,419 0,327 0,535 0,356 0,280
1071—1080 0,742 0,506 0,426 0,658 0,448 0,377 0,631 0,420 0,328 0,538 0,357 0,281
1081—1090 0,746 0,508 0,428 0,661 0,450 0,379 0,634 0,422 0,329 0,541 0,359 0,282
1091—1100 0,749 0,510 0,429 0,664 0,452 0,381 0,637 0,424 0,331 0,543 0,362 0,283

1101—1110 0,752 0,512 0,432 0,667 0,454 0,382 0,640 0,427 0,332 0,547 0,363 0,284
1111—1120 0,757 0,515 0,434 0,670 0,456 0,384 0,643 0,428 0,334 0,549 0,365 0,286
1121—1130 0,760 0,517 0,436 0,674 0,458 0,386 0,645 0,430 0,336 0,552 0,366 0,287
1131—1140 0,764 0,520 0,438 0,677 0,460 0,388 0,649 0,432 0,337 0,554 0,368 0,289
1141—1150 0,767 0,522 0,439 0,680 0,463 0,390 0,652 0,435 0,338 0,557 0,370 0,290

1151—1160 0,770 0,525 0,442 0,683 0,465 0,391 0,656 0,437 0,340 0,560 0,372 0,291 ',
1161—1170 0,775 0,527 0,444 0,686 0,467 0,393 0,658 0,438 0,341 0,562 0,374 0,293
1171—1180 0,778 0,529 0,446 0,689 0,469 10,394 0,661 ļ 0,440 0,344 0,566 0,375 0,294
1181—1190 0,782 0,531 0,448 0,693 0,471 0,397 0,665:0,442 0,345 0,568 0,377 0,295
1191—1200 | 0,785 0,534 0,450 0,696 0,473 ' 0,399 0,667 ļ 0,445 0,346 0,570 0,378 0,296

(Turpmāk vēl.) V

Latgales apgabaltiesas 1.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 20. marta lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 12. p. un 1903. g. S. 1.
51. p. un 142. p. 1. d. apsūdzēto Aleksandru
Tadeuša d. N e š k o , dzim. 1907. g. 24. augustā.
Neško vidēja auguma, gaišiem matiem, pelēkām
acīm, taisnu degunu, apaļu seju. Neško piede-
rīgs pie Ludzas apr. Kārsavas _ pag. un viņa
pastāvīgā dzīves vieta beidzamā laikā bija Kār-
savas pag. Aizelkšņu ciemā.

Visām iestādēm ' un personām, kam zināma
minētā Aleksandra Tadeuša d. Neško un viņa
mantas atrašanās vieta, jāpaziņo Kārsavas
iecirkņa izmeklēšanas tiesnesim.

Daugavpilī, 1934. g. 22. martā.
Priekšsēdētāja v. A n k r a v s.

Sekretāra pal. v. V. Alksnis.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 20. marta lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 12. p. un 1903. g. S. 1.
51. p. un 142. p. 1. d. apsūdzēto - Artemiju
Afanasija d, Mikuču, dzim. 1914. g. 3. martā.
Mikučs piederīgs pie Ludzas apr. Kārsavas pag.,
pastāvīgi dzīvojis pēdējā laikā Kārsavas pag.
Aizelkšņu ciemā. Mikučs liela auguma, spožiem
gaišiem matiem, gaišām acīm, iegarenu seju,
garu, taisnu degunu.

Visām iestādēm un personām, kam zināma
minētā Artemija Afanasija d. M i k u č a un viņa
mantas atrašanās vieta, jāpaziņo Kārsavas
iecirkņa izmeklēšanas tiesnesim.

Daugavpilī, 1934. g. 22. martā.
Priekšsēdētāja v. Ankravs,
Sekretāra p. v. V. Alksnis.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 22. marta lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1933. g. 30. jūnija
141. numurā iespiesto sludinājumu par aps. pēc
1903. g. Sodu lik. 51. p. un 471. p. 1. d. 1. pkt.
Staņislava Aleksandra d. Klovāna meklēšanu,
jo minētais Staņislavs Klovans ir atrasts.

Daugavpilī, 1934. g. 24. martā.
Priekšsēdētāja v. J. L e g z d i ņ š.

Sekretāra p. J. Vildavs.

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz aps. pēc Sodu lik. 581. p. l.d. Jāņa
Anša un Annas d. Menģa, dzim. 1913. gada
18. martā, meklēšanu, kas iespiesta ,,Valdības
Vēstneša" 1933. g. 8. jūlija ]48. num.

Liepājā, 1934. g. 24. martā. Ne 534/33.
Miertiesnesis T. V e g n e r s.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 1240.

31694. Bekers Antons. 14322/25.
31695. Galkins Leonids. 41354/33.
31696. Krisons Alberts. 42417/34.
31697. Krisons Alberts. 42357/34.
31698. Luters Jānis. 40488/33.
31699. Luteris Jānis. 37606/32.
31700. Luteris Jānis. 37604/32.
31701. Luteris Jānis. 38141/32.
31702. Luteris Jānis. 39159/32.
31703. Luteris Jānis. 39107/32.
31704. Luteris Jānis. 37328/32.
31705. Luteris Jānis. 37502/32.
31706. Olksne Leokadija. 42219/33.
31707. Pauls Irma-Mar.ja. 36404/31.
31708. Semjonovs Marija. 41105/33.
31709. Skujenieks Anna. 39737/33.
31710. Terlans Averjans. 37844/32.
31711. Trekters Alfrēds. 34479/31.

Kriminālās polic. pārv. priekšn. O.Tif entāls.
Darbvedis Lakševics.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošo noteikumu grozījumi

par tirdzniecības laiku Krāslavā,
pieņemti Krāslavas pilsētas domes 1933. g.
4. decembra sēdē (prot. N° 19, p. 2) un ap-
stiprināti ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta 1934. g. 19. marta rakstu

Ne 93189.

Krāslavas saistošos noteikumos par
tirdzniecības laiku, kas izsludināti „Val-
dības Vēstneša" 1932. g. 143. num., at-
celt 10. panta līdzšinējo redakciju un
šo pantu izteikt šādi:

10. Tirgus laukumā no galdiņiem, ku-
riem ir tirdzniecības zīmes, ? atjauts tir-
goties tikai tanīs dienās, kad atvērti
veikali: darbdienās no pulksten 8 līdz 18; -^2. pantā paredzētās svinamdienā3 — no
pulksten 13 līdz 17; 4. pantā paredzētās t ? .
svinamdienās — tāpat kā veikaliem, t. i.
no pulksten 8 līdz 19; gada tirgus dienās
no pulksten 7 līdz 19 un svinamdienās,
kas nav likumā paredzētas — tāpat kā
darbdienās.

Šis saistošo noteikumu grozījums stājas
spēkā pēc divām nedējām no to izsludi-
nāšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva- (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 27. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,07—3,21
1 Anglijas mārciņa 15,55—15,85

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,95—72,70
100 Šveices franku 99,80—100,80
100 Itālijas liru .......26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 82,00—84,00
100 Norvēģijas kronu 81,00—83,00 41
100 Dānijas kronu ...... 71,00—73,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,50—210,50
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,95—7,25
100 Igaunijas kronu 88,00—90,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,60—52,15
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . —
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role. i

Zvērināts biržas mākiers H. Kiršteins. «
™»____—______——————

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 12 lapas puses.



(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un- Civīllik.

kop- 2451- p. pamata, uz Eiže-
nijas Vende lūgumu uzaicina

visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1934. g.

28. februārī publicēto, 1934. g.
30 janvārī mir. Vilhelmīnes-
Ellzab' etes, Mārtiņa m. Eiche
no Rīgas notāra Jāņa Kreicberga
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mjr. Vilhelmīnes - Elizabetes
Mārtiņa m. Eiche mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantnīekiem, legātāriem, f idei-
komisāriem , parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 7. martā.
L. Ne 2948/34. 34854b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
kop. 2451. p. pamata, uz Valtera
Dambrāna un citu lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1934. g.
14. februārī publicēto, 1934. g.
31. janvārī Rīgā mir. Jēkaba
Jēkaba d. Dambrāna, 1933. g.
5. decembrī no Rīgas notāra
Ernesta Jagda publskā kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jēkaba Jēkaba d.
Dambrāna mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu , kā mant-
iniekiem, legātār.em, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās "personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 7. martā.
L. Ne 2679/34. 34857b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilprocesa nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 6. jūnijā mir. ' Jāņa
Johana d. Tisona ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem,fideikomisāriem, kreditoriem
un 1.1.,pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 7. martā.
L. JVs 2980/34. 34867

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P, Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
31. janvārī Irīnas Kiriia m.
Saulīts atzīmes dzēšanas lietā
nolēma: 1) dzēst atzīmi par
mantojuma daļas 300 rbļ. bez
proc, nodroš nāšanu par labu
Emīlijai Balodis, kas ievesta
Cēsu-Valkas zemes grāmatu no-
daļā uz Cēsu apr. atdalīto zem-
nieku zemes gabalu zemes grām.
reģ. XXXII sējumā ar reģ.
Ne 4733 apzīmēto" , no Cēsu apr.
Jāņu mužas atdalīto Kalna-
Jaunzemju māju, uz 1908. g.
14. oktobra dāvinājuma līguma

§ 4. pamata , kura apstiprināta
1908. g. 8. decembrī ar Ne 1537

uz dāvmājuma priekšmetu, 2) uz-
aic ināt kreditoru caur publikāciju
Civīlproc. nolik. 1680. p. pa-
redzētā kārtībā, 3) pieņemt tiesas
glabāšanā depozītā iemaksātās
pret Latvijas bankas 1934. g.
10. janv. kvīti Ne 892, — Ls 4.

Rīgā, 1934. g. 7. martā.
JVs 2616. 34876b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P . Birkens.

Rīffas anorohnltfpciic 3 fiirītnnriala

1 Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
28. februārī izklausīja Kārļa
Kārļa d. Zamure hipotekāru
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par iznīcinātu obli-
gāciju, apstiprinātu 1908. g.
28. apr. ar Ne 578 par 1150 rbļ.
atlikumā ar 6% gadā uz ne-
kustamo mantu Madonas apr.
Bučauskas muižas Lejas-Sprukt-
vēveru Ne 26 māju, ar zemes
grām. reģ. Ne 2107 par labu
Kārlim Krastinam, kas to cedējis
blanko. JVs 2043. 34880b

Rīgā, 1934. g. 7. martā.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 5. marta
lēmumu, uzaicina kopš 1920. g.
bezvēsts promesošo Voldemāru
Jāņa d. Meiču ierasties tiesā,
vai dot tiesai par sevi tlcanas
ziņas viena gada laikā no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn." un līdz ar šo uzaicina
arī katru citu personu, kam
ir drošas ziņas par minētā Volde-
māra Meiča atrašanās vietu vai
nāvi, pieteikt tās šai tiesā, ar
brīdinājumu, ka noliktā lakā
nesaņēmusi drošas ziņas par to,
ka minētais Voldemārs Melčs
ir dzīvs, tiesa uz ieinteresēto
personu lūgumu, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1569. p.' atzīs
viņu par mirušu.

Jelgavā, 1934. g. 7. martā.
L. Ne 321 obl.,/34. 34616b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631., un 1710. p. un Civīllik.
kop. 2451. p. pamata, uz Kārlīnes
Mešāks arī Mežāks pilnv. zvēr.
adv. pal. Jāņa Zariņa lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1934. g.
28. februārī publicēto, 1932. g.
27. janvārī Rīgā mir. Mārtiņa
Mārtiņa d. Mežāka (Meschaak),
no Rīgas notāra Roberta Voigta
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Mārtiņa Mārtiņa d. Mežāka
{Meschaak) mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem , legātārierri, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā , skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Jātas minētā termiņā nebūs
izdarīts , tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudē jušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 7. martā.
L. JVs 2963/34. 34856b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
____^ Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631., un 1710. p. un Civīllik.
kop. 2451. p. pamata, uz mir.
Samueļa Landau testamenta
izpildītāja zvēr. adv. Maksima
Kossovska lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 14. febr.
publicēto, 1933. g. 23. decembrī
Rīgā mir. Zamueļa (Samuel)
Haima d. Landava (Landau),
1933. g. 10. jūnijā no Rīgas
notāra V. Krūklanda publiskā
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Zamueļa
{Samuel) Haima d. Landava
{Landau) mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 7. martā.
L. Ne 2848/3.4. 34855b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628.,1631.
un 1636. p. pamata, paziņo,
«a pec 1930. g. 23. nov. Majoros
mtr. Trines (Katrīne's) Pētera m.
%*, dzim. Švalbe, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kamlr uz šo mantojumu, vai sakarā
j>to, tiesības kā mantniekiem,
'egatanem , fideikomisāriem , kre-ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
esības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā , skaitot no šī sludinā-juma iespiešanas dienas.
ti -i minĒtās personas savas
"esības augšā uzrādītā terminā
^Pieteiks, tad viņas atzīs kā5515 tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 7. martā.
^ -Na 2955/34. 34861b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
2Q. februārī izklausīja Ernestīnes
un Lusijas (Lucy) Barclay de Tolly
akciju mortifikācijas lietu un
nolēma: atzīt par iznīcinātām
Rīgas ielu dzelzceļu akciju sab.
1911. g. izlaiduma 10 akcijas
ar JVsJVa26554—26563 un 1914. g.
izlaiduma 5 akcijas ar Ne 53797
līdz 53801 par 100 rbļ. cara naudā
katru. JVs 1919. 34874b

Rīgā, 1934. g. 7. martā.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1927. g. 30. martā mirušā
Augusta Jāņa dēla Brieža
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 7. martā.
L. JVs2638/34 34866

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. Ī628., 163Ī.
un 1636. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1927. g. 28. decembrī
Jaungulbenes pag. mir. Gustava
Remberta d. Birnbauma ir at-
klāts mantojums, un Uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 7. martā.
L. JVs 2933/34. 34865b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. g. 1. oktobrī mir.
Jāņa-Hermaņa Jēkaba dēla Bēr-
ziņa ir atklāts mantojums, un
uzaicina kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
.triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas, savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 7. martā.
L. JVs 2087/34. 34864b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Spkrpfārs P Rirk-pns

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1928. g. 16. janvārī mir.
Jāņa-Alfrēda Viļuma dēla Pēter-
sona ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar. to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 7. martā.
L. JVs 2927/34. 34863b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1930. g. 30. decembrī mir.
Pētera Jēkaba d. Bočkss ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā 1934. g. 7. martā.
L. Ne 2953/34. g. 34868

Ptiekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

6civnnooaļa
Kigas apgaoauiesas . ,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1901. g. 7. septembrī Jaun-
piebalgas pag. mir. Pavula
(Paula) Strēlnieka ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā 1934. g. 7. martā.
L. JVs 2926/34. g. 34869

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūti.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Dāvida
Zachodņika lūgumu un savu
1934. g. 28. februāra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Dāvids
Zactiodņiks parādu pēc 3 obli-
gācijām par 16.000—, 5000 un
3500kr.rbļ., apstiprinātas 1910. g.
24. jūlijā, 1912. g. 3. novembrī
un 1913. g. 8. janv. ar JVsJVs 1620,
3379 un 33 uz nekustamo mantu
Rīgā, III hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 874 izdotas no:
1) Matildes Bidders,2)un 3) Olgas
Frīdricha m. Voldemārs par labu:
1) Josifam Frīdricha d. Rinksam,
2) Dāvidam Cerbulam, un
3) Ezram Martinsonam, kas tās
cedējuši blanko un kuras visas
1932. g. 25. febr. ir pārvestas
ar solidāru atbildību uz ne-
kustamo mantu, III — 2523
ir iemaksājis tiesas depozitā
Ls 530,—, bet augšā minētās
obligācijas nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ kā tās ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa, uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald . Vēstn.",
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un "lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 7. martā.
JVs 2736. 34875b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
28. februārī izklausīja lietu
par mantojuma daļas dzēšanu
un nolēma: 1) dzēst mantojuma
daļas atzīmi, ievestu par labu
Annai Dāvā m. Krūmiņš
1912. g. 2. aprīlī 300 rbļ. bez proc.
apmērā, saskaņā ar 1912. g.
12. martā dāvinājuma līguma

§ 4. uz nekustamo mantu Valkas
apr. Smiltenes pilsmuižas Lībiešu
JVs 49-1 māju, ar zemes grām.
reģ. JVs 583; 2) uzaicināt kredi-
toru caur publikāciju Civīlproc.
nolik. 1689.p. paredzētā kārtībā;
3) pieņemt tiesas glabāšanā depo-
zītā iemaksātos Ls 6,40 pret
Latvijas bankas kvīti no 1934. g.
9. febr. JVs 1814.

Rīgā, 1934. g. 7. martā.
Ne 2919. 34882b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

atklātā tiesas sēdē, 1934. g.
7. februārī izklausīja lietu par
atzīmes dzēšanu uz Hermaņa
Pāruma lūgumu un nolēma:
1) dzēst mantojuma daļas atzīmi
apstiprinātu par labu Annai
Pārums 1906. g. 18. decembrī
ar JVs 1104, summā viens simts
piecdesmit (150) rbļ., bez proc.
uz nekustamo mantu, Cēsu apr.,
Jaunpiebalgas muižas atdalīto,
tā paša apriņķa atdalīto zem-
nieku zemes gabalu zemes grām.
reģ. XXVII sējumā ar reģistra
JVs 3945 apzīmēto Maz-Mauragu
JVs 202 māju, pamatojoties uz
1906. g. 8. novembrī noslēgto
dāvinājuma līgumu; 2) uzaicināt
kreditoru caur publikāciju Civīl-
proc. nolik. 1680. p. paredzētā
kārtībā; 3) pieņemt tiesas glabā-
šanā depozitā * iemaksātos pret
Latvijas bankas 1934. g. 20. janv.
kvīti As 1447 — Ls 2,—.

Rīgā, 1934. g. 7. martā.
L. JVs 2743. 34877b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
28. februārī izklausīja Annas
Jēkaba m. Skreitāls, dzim.Millers,
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma : atzīt par samaksātu
obligāciju, apstiprinātu 1894. g.
8. augustā ar JVs 1147 par 1500 rbļ.
ar 6,% gadā uz nekustamo mantu
Cēsu apr. Vecpiebalgas muižas

,,Kalna-Žirbiiļu" māju, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 3328 par labu
Jēkabam Tena d. Skreitālam.

Rīgā-; 1934*. g. 7. martā.
JVs 2044. 34878b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
'Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
28. februārī izklausīja Annas
Jēkaba m. Līcis hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju,
apstiprinātu 1909. g. 14. aprīlī
ar JVs 580 par 3000 rbļ. — uz
nekustamo mantu Rīgas pils.,
II hipot. iec, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 1509 par labu Kārlim
Anša d. Kalējam, kas viņu
cedējis blanko. 34879

Rīgā, 1934. g. 7. martā.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1934. g.
28. februārī izklausīja Kārļa
Kārļa d. Zamure mantojuma
daļu dzēšanas lietu, nolēma:
atzīt par dzēstām mantojuma
daļu atzīmes, apstiprln. 1899. g.
25. janv. ar JVs 76, uz 1899. g.
7. janv. dāvinājuma līguma pa-
mata par 500 un 50 rbļ. bez proc,
uz nekustamo mantu Madonas
apr. Bučauskas muižas Lejas-
Spruktvēveru JVs 26 māju, ar
zemes grām. reģ. JVs 2107, par
labu pirmā — Kārlim Pētera d.
Bokalderam, otrā — Zelmai An-
dreja m. Pērkons.

Rīgā, 1934. g. 7. martā.
JVs 2043. 34881b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas i. civīlnodaļa,
uz Civīlproc lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņa,
ka pēc 1928. g. 18. jūlijā Rīgā
mir. Minnas Jorģa m. Dambrāns,
dzim. Ziemelis, ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam Ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja mmētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 8. martā.
L. JVs 2922 34. 34860b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka ar 1932. g. 14. decembra ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas lē-
mumu par mirušu atzītā Oskara
Jāņa d. Reisona ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 23. martā.
L. JV8 3146 34. 36603

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Inčukalna pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaud. darba grā-
matiņu JVs 324 17824, izdotu no
Irlavas pagasta valdes ar Jezupa
Viļuma vārdu. 36552z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
un 1636. p. pamata, paziņo,
ka pēc Rīgas loču biedrības
ir atklāts mantojums,un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 8. martā.
L. JVs 2617/34. 34870b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p, un Civīllik.
kop. 2451. p. pamata, uz Annas
Jāņa m. Pīlmanis lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1934. g.
28. februārī publicēto, 1933. g.
25. novembrī mir. Mārča Pīle-
maņa 1933. g. 19. oktobrī mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Mārča
Pīlemaņa mantojumu vai sakarā
ar šomantojumu, kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rādevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzsī kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 8. martā.
L. JVs 2928/34. 34859b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
kop. 2451. p. pamata, uz Marijas
Jāņa m. Bertholds lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1932. g.
31. augustā publicēto, 1932. g.
11. jūnijā Rīgā mir. Albina
Andreja d. Bertholda un viņa
sievas Marijas Jāņa m. dzim.
Grīslis, 1929. g. 2 *5. jūlijā pie
Cēsu notāra J. Jurģa publiskā
kārtībā taisīto savstarpēju testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Albina Andreja d. Bertholda
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 8. martā.
L. JVs 2868/34. 34858b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 5. marta
lēmumu, uzaicina kopš 1915. g.
promesošo Kuzmu Gorbačovu no
Ventspils, par kuru pēdējās z ņas
saņemtas 1922. g.', ierasties tiesā,
vai dot tiesai par sevi ticamas
ziņas viena gada laikā no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn." un līdz ar šo uzaicina
arī katru citu personu, kam ir
drošas ziņas par minētā Kuzma
Gorbačova atrašanās vietu vai
nāvi, pieteikt tās šai tiesā, ar
brīdinājumu, ka noliktā laikā
nesaņēmusi drošas ziņas par to,
ka minētais Kuzma Gorbačovs
ir dzīvs, tiesa uz ieinteresēto
personu, lūgumu saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1569. p., atzīs
viņu par mirušu.

Jelgavā, 1934. g. 7. martā.
L. Ne 376 obl./34. 34617b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 5. marta
lēmumu, uzaicina kopš 1915. g.
bezvēsts promesošo Marciannu
Sarcevičs (Sercevičs), no Ābeļu
pagasta, ierasties tiesā, vai dot
tiesai par sevi ticamas ziņas
viena gada laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn."
un līdz ar šo uzaicina arī katru
citu personu, kam ir drošas z'ņas
par minētās Marciannas Sarevičs
(Sercevičs) atrašanās vietu vai
nāvi, pieteikt tās šai tiesā, ar
brīdinājumu, ka nolikta laikā
nesaņēmusi drošas ziņas par to,
ka minētā Sarcevičs (Sercevičs)
ir dzīvā, tiesa uz ieinteresēto
personu lūgumu, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1569. p., atzīs
viņu par mirušu.

Jelgavā, 1934. g. 7. martā.
L. Ne 430 obl./34. 34618b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 28. feb-
ruāra lēmumu, uzaicina 1928. g.
21. nov. Embūtes pag. mirušā
Friča Kārļa dēla Strazdiņa
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 7. martā.
JVs 401 m/34. 34898

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. J ansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. febr.
lēmumu, uzaicina 1933. g. 16.nov.
Liepājā mir. Pavila-Sergeja Kārļa
dēla Štolcera mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 7. martā.
Ne 469ni/34. 34899

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. februāra
lēmumu, uzaicina 1922. g.9. okto-
brī Durbes pagastā mir. Ģirta
Kristapa d. Brikmaņa mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 7. martā.
Ne 446m ,34. 34902
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.



Turlavas pagasttiesa,
Kuldīgas apr., pamatojoties uz
sava 1934. g. 17. marta lēmuma
un pagasttiesu likuma 107. un
108. p., izsludina, ka šī pagasta,
Hipeļu mežmuižā dzīvojošie lau-
lātie draugijānis un Anna Brigzņi
pieņem bērna vietā (adoptē)
Elzu Fridrichsons, dzim. 1919. g.
13. oktobrī, piešķirot viņai mie-

sīga bērna tiesības un uzvārdu
,,Brigzna".

Personām, kam ir iebildumi
pret šo adopciju, tie jāpieteic šai
pagasta tiesai viena mēneša laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstn.",
jo vēlāk nekādi iebildumi netiks
pieņemti. 36289z

Turlavas pagasta tiesa.

Rīgas 8. iec. miertiesneša sprie-
duma uzrakstiem uz protestētiem
vekseļiem no 1931. g. 31. dec,
1932. g. 27. febr. un 1933. g.
24. maija ar JVs 5979, 5978, 1240
un 1215 1934. g.7. jūlijā pulksten
10 rītā Rīgas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsole Hirša Kaufmaņa nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā, Dau-
gavpils ielā Ne 41, III hipotēku
iecirknī ar zemes grāmatu reģistra
JVs 1428 (grupā 39, grunts JVs 31)
un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes grunstgabala 1051,6 kv.
mtr. platībā ar uz tā atrodošām
ēkām un tiks pārdota pilnā sastāvā

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 68360, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 144309,69
ar proc. un izdev. un 75000 kr. c.
rbļ.; bez tam uz nomas līguma
pamata apstiprināta lietišķa
tiesība ar līgumā minētiem no-
teikumiem Chajai (Haja) Slema
meitai Hurvičs. dzim. Kaufmans,
uz četriem gadiem, skaitot no
1931. g. 27. marta; solīšana sāk-

sies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p. noteikumiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no apvērtēšanas
summas — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga (Lik. kr. 1928. g.
129. 1. p.);

5) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, uz
ieinteresēto personu vēlēšanos
apskatāmi līdz izsoles dienai.

Rīgā 1934. g. 7. martā.
36581 Tiesu izpildīt. V. Strauss.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 26. febr.
lēmumu, uzaicina 1931. gada
25. Jfil. Dzērves pag. mir. Ernesta
Jāņa d. Bruņenieka mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu
vai kas vēlētos apstrīdēt viņa
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid.Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēklt
stājušos. Ne 447m/34.

Liepājā, 1934. g. 7. martā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

33193 Sekretārs A. ļansbns.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1934. g. 11. jan-
vāra lēmumu, uzaicina 1933. g.
27. nov. Liepājā mirušās Terēzes
Johana-Kaspara m.Tjupins mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa notariālā kārtībā sa-
stādīto testamentu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1934. g. 7. martā.
JVs 368m/34. 34901
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabali, reģistrac. nod.,

uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17.panta pamata, paziņo,
ka'ar viņas 1934. g. 1. marta
lēmumu reģistrētā Klosteres pag.
dārzkopības pārraudzības bied-
rība ievesta bezpeļņas biedrību
un viņu savienību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Klo-
steres pagastā.

Liepājā, 1934. g. 7. martā.
JVs 18/34. 34619b

Reģ. nod. pārzinis A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17.panta pamata, paziņo,
ka ar viņas 1934. g. 1. marta
lēmumu reģistrētā Virgas dārz-
kopības pārraudzības biedrība
ievesta bezpeļņas biedrību un
viņu savienību * reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Virgas
pagastā.

Liepājā, 1934. g. 7. martā.
JVs 19/34. 34620b

Reģ. nod. pārzinis A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17.panta pamata, paziņo,
ka ar viņas 1934. g. 1. marta
lēmumu reģistrētā Vārmes lop-
kopības pārraudzības biedrība
,,Dūrupe" ievesta bezpeļņas bied-
rību un viņu savienību reģistra
1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Vārmes
pagastā.

Liepājā, 1934. g. 7. martā.
JVs 14/34. 34621b

Reģ. nod. pārzinis A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
12. oktobrī mirušā Jevstigneja
Mitrofana d. Trusova 1930. g.
5. oktobrī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1931. g.
27. februāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 6. martā.
Lieta JVs 685a 31. 34622o

Priekšsēdētāja v. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
1. maijā mirušā Stepana Ādama d.
Laizana 1927. g. 10. aprīlī sastā-
dītais privāttestāments ar apga-
baltiesas 1928. g. 30. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 6. martā.
Lieta Ne 406a 28. 34624o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1934. g. 3. martā
uz Annas Pētera m. Marčenoks
lūgumu Konstantīns Pētera d.
Mosiejenoks atzīts par bezvēsts

promesošu un uzdots Šķaunes
pagasta padomei iecelt a.zbild-
nību par Konstantīnu Pētera d.
Mosiejenoku viņa tiesību aiz-
stāvēšanai un mantas apsargāšan.

Daugavpilī, 1934. g. 7. martā.
L. JVs 957a. 34. 34905b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
9. jūnijā mirušā Ādama Vincas d.
Mekša 1932. g. 3. jūnijā sastādī-
tais privāttestāments ar apgabal-
tiesas 1933. g. 21. oktobra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 6. martā.
Llt-ta .Vs 1198a 33. 34623o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārība], ka 1933. g.
5. maijā mirušā Žana-Jāna Jāna
dēla Irbīša, 1933. *g. 9. martā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 28. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 7. martā.
L. JVs 1461a./33. 34722b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
6. maijā mirušā Antona Jāņa d.
Skudra, 1929. g. 29. novembrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 20. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 7. martā.
L. JVs 927a. 31. 34720vb

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. g.
11. j' anvārī mirušā Augusta Ma-
tīsa d. Nagla, 1929. g. 27. martā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 15. jūlija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 7. martā.
L. JVs 1207a./33. 34721b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas pilsētas 7. iec. miertiesn.,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1934. gada
30. janvāra spriedumu krimināl-
lietā JVs 134, 1934. g. Jūlijs Mar-
kunas, apsūdzībā uz Sodu lik.
236. p. 1. d. pamata, par sabojā-
jušos ķilavu turēšanu pārdošanai
sakņāju un zivju tirgotavā Rīgā
Brīvības ielā 144, atzīts par vai-
nīgu un sodīts ar naudas sodu
Ls 10,— vai maksāt nespēšanas
gadījumā ar trim dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rigā, 1934. g. 2. martā.
Ne 134/34. 36478z

Miertiesnesis Bīlmanis.
Ar Rīgas 10. iec. miertiesneša

1933. g. 16. decembra spriedumu
krimināllietā JVs 2164,— Amālija
Skulte, dzīv. Katoļu ielā 30,
par tirgošanos ar netīru pienu
piena veikalā Katoļu ielā 30,
pēc Sodu lik. 235. p. sodīta ar
Ls 10,— vai nemaksas gadījumā
ar trim dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 36479z

Rīgā, 1934. g. 23. martā.
Miertiesneša v. (paraksts).

Ar Rīgas 10. iecirkņa miertiesn
1933. g. 16. decembra spriedumi
krimināllietā JVs 2053 Milda Šle-
sers, dzīv. Artilērijas ielā 64, pat
tirgošanos ar netīru pienu piena
produktu veikalā, Artilērijas īelē
JVs64, pēc Sodu lik. 235. p. sodīta
ar Ls 25,— vai nemaksas gadī-
jumā ar septiņām dienām aresta

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 36480z

Rīgā, 1934. g. 23. martā.
Miertiesneša v. (paraksts)

Ar Rīgas 10. iec. miertiesneša
1933. g. 19. decembra spriedumu
krimināllietā JVs 1978 Jānis Skāl-
bergs, dzīv. Rēveles ielā 88, dz. la,
par tirgošanos ar netīru pienu
piena produktu veikalā , Rēveles
ielā 88, pēc Sodu lik. 235. p.,
sodīts ar Ls 10,— vai nemaksas
gadījumā ar trim dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 36481z

Rīgā, 1934. g. 23. martā.
Miertiesneša v. (paraksts).

Latgales apgabalt. Baltinavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1725. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1934. g.
7. marta lēmumu, paziņo, ka
pēc 1930. g. 29. janvārī mirušā
Michaila (Miķeļa) Antona dēla
Barsukova ir palicis Jaunlatgales
apr., Gauru pag., ' Mežulovas
sādžā mantojums, un uzaicina
visas personas, kam uz šomanto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,V'aId. Vēstnesī".

Baltinavā, 1934. g. 7. martā.
Blakus civ. I. JVs230. 34921b
Pap. miertiesnesis R. K āps.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nolk.
1725. * p. un l.k. kop. 10. sēj.
1. d. 1239. p. un pamatojoties
uz savu 1934. g. 7. marta lēmumu
paziņo, ka pēc mirušā Ābrāma-
Vulfa Kusieja d. Gelera ir palicis
mantojums un uzaicina visas
pt nonas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekrltības triju
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1934. g. 7. martā.
Cl. JVs 314. 35118b
Miertiesnesis J. Švarcbachs.
Latgales apgabaltiesas Jaun-

latgales iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu' 1934. g. 7. marta
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. nokk. 1725. p. - un
Civīllik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1933. g. 9. jūnijā mir.
Vladimira Alekseja d. Aleksejeva
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apriņķa
Augšpils pagastā. Mantojuma
tiesības jāpieteic pēc plekrītības
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.". Ne 15. 34626b

Jaunlatgalē, 1934. g. 7. martā.
Miertiesnesis J. Zadvinskis.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu * 1934. g. 7. marta
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Civīllik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p.
uzaicina 1933. g. 3. martā par
mirušu atzītā Grigorija Alekseja
dēla Šarkova mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr., Linavas pagastā.
Mantojuma tiesības jāpieteic pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1934. g. 7. martā.
JVs 14. 34627b
Miertiesnesis J. Zadvinskis.

Zilupes iecirkņa ijiieriieshļsis
paziņo, ka pēc 19* 33. g. 30. martā
mirušā Kuzma Makarija dēla
Lapins ir palicis mantojums,
sastāvošs no viensētas JVs 5,
kopplatībā 5,29 ha, ar ēkām,
kas atrodas Ludzas apr. Brigu
pag. Vindrižu ciemā, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt šīs tiesības
minētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.". JVs34bl. 34731b

Zilupē, 1934. g. 7. martā.
Miertiesnesis A. Šmidtchens.

Mālpils pagasta tiesa,
Rīgas apr., izsludina, ka Mālpils
pagasta Medņu mājās dzīvojo-
šais .Jūlijs Biriņš vēlas adoptēt
turpat dzīvojošo Mildu Grīnblats,
Emīlijas m., dzim. 1917. g.

20. martā, dodot viņai visas mie-
sīga bērna tiesības un priekšrocī-
bas un piešķirot uzvārdu ,,Bī-
riņš".

Kam pret šo adopciju ir kādas
likumīgas ierunas vai iebildumi,
tādus var pieteikt šai pagasta tie-
sai 3 mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas „Vald. Vēstn.".

Vēlāki iebildumi netiks ņemti
vērā un adopcija stāsies likumīgā
spēkā. 36290z
Tiesas periekšsēd. E. Riekstiņš.

Darbvede Z. Lilisons.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz savu 1934. g. 8. marta lēmumu
un Civīlproc. nolik. 1725., p.
un Civīllik. (10. sēj.l. d.) 1239. p.,
uzaicina 1931. g. 20. jūnijā
mirušā Jevdokima Jāņa dēla
Bogoļubova mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto mantu, atrodošos Jaun-
latgales apr. Kacēnu pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1934. g. 8. martā.
JVs 4/34. aps. 34732b

Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Mālpils pagasta tiesa,
Rīgas apr., ar šo izsludina, ka
Mālpils pag. Ģērķen-Cirīšu mājās
dzīvojošais Alfrēds lmands vēlas
adoptēt turpat dzīvojošo Jāni-
Teodoru Šūsteri Hermīnes d.,
dzim. 1919. g. 10. okto'irī, dodot
viņam visas miesīga bērna tiesības
un priekšrocības un piešķirot uz-
vārdu ,,lmands".

Kam pret šo adopciju kādas li-
kumīgas ierunas, tādas var p'

teikt šai pagasta tiesā 3 mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas „VaId. Vēstn.". Vēlākus
iebildumus neņems vērā un adop-
cija stāsies likumīgā spēkā.
Tiesas priekšsēd. E. Riekstiņš.
36291z Darbvede Z. Lilisons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons,
Bruņinieku ielā JVs 8-a, dz. 1,
paziņo, ka 1934. g. 4. apriti
pīkst. 11.30 Rīgā Marijas ielā 7
otrā izsolē pārdos Klāras Šmui-
lovs kustamo mantu, kura sastāv
no krēsliem, galdiem, beņķiem,
lampām u. c, un novērtēta par
Ls 944,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 27. martā.
L. JVs 1009 36616

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.
Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Pētersons
Bruņinieku ielā 8-a dz. 1,
paziņo, ka 1934. g. 5. aprilī
pīkst. 11.30 Rīgā Krasta ielā 65
pārdos Ērika un Elgas Razumu
kustamo mantu, kas sastāv no
betona maisāmas mašīnas ,,Smit-
mikser", un novērtētu par
Ls 1800,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 27. martā.
L. JVs 453 36617

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.
Rigas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs V. Strauss Rīgā, Bru-
ņinieku ielā 67, dz. 9, paziņo, ka
1934. g. 9. aprīlī pulksten * 10,30
dienā Rīgā Krasta ielā JVs: 5
pārdos II izsolē Hasjas Germanes
kustamo mantu, sastāvošu no
tabletes presmašīnas, novērtētas
par Ls 500. 36582o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 20. martā.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rigas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā Bruņinieku ielā 67 dz. 9) i
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā par ļ
Ls 1170 ar proc. un izdev. pēc

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā Bruņinieku ielā 67 dz. 9)
paziņo, ka:

1) Rīgas hpotēku biedrības
prasībā par Ls 20000 pēc Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas pa-
vēles no 1933. g.-28. decembra
JVs 348019 1934. g. 2. jūnijā
pulksten 10 rītā Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Meiera-Elja Men-
deļa dēla Serebro nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā Elijas
ielā JVs 7, III. hip. iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra JVs 557
(grupā 41, grunts JVs 55) un
sastāv no Hasta pilnā īpašumā
zemes gabala 610 kv. mtr. platībā
ar uz tā atrodošām ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 91840, saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1262. p. not 'eik.;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 45334,75
ar proc. un izdev.;

4) nekustamā manta tiks pār-
dota pilnā sastāvā; solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p. noteikumiem;

5) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no apvērtēšanas
summas, un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga (Lik. kr. 1928. g.
129. 1. p.);

6)zemesgrāmat. uz šoīpašumu
tiek vestas Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, uz
ieinteresēto personu vēlēšanos
apskatāmi līdz izsoles dienai.

Rīga 1934. g. 22. martā.
36580 Tiesu izpildīt. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K Apsitis (kan-
celeja: Rīgā Matīsa ielā 13dz. 8) paziņo, ka:

1) pēc *Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1933. g. 28 jūlija
pavēles Ne 323638 1934. gada
5. maijā ' pīkst. 10 rītā Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
torgos pārdos labprātīgā publiskā
izsolē Finanču ministrijas nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas Rīgā
Vaļņu ielā 7, 1 hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 172 (6. grupā
JVs 111) 455 kv. mtr. platībā , ar
visām bez izņēmuma ēkām un
citiem piederumiem, kas atrodas
uz augšminētā gruntsgabala , līdz
ar visām tiesībām un pienāku-
miem.

2) .Nekust, manta novērtēta
uz Ls45.314—, bet izsole sāksies
no Ls 44.250,—.

3) Izsoles dalībniekiem jāie-
maksā drošības nauda Ls 4532,—.

4) Pārdodamo nekustamo man-
tu apgrūtina 4 hipotēkas kop-
summā par 17.000,— Krievijas
rubļiem, kuru samaksa jāuzņemas
pircējam uz sava rēķina virs no-
solītās summas, deponējot ap-
gabaltiesā attiecīgo summu līdz
ar augļiem par 10 gadiem.

Bez tam pircējam jāuzņemas
mūža legātu maksājumi:

a) par labu Doma baznīcai
Krievijas rbļ. 100,—;

b) par labu Jēzus baznīcai
Krievijas rbļ. 266662/3 kap.;

c) par labu Svēta Gara konven-
tam Krievijas rbļ. 266662 /3 kap.

5) Nosolītā pirkšanas summa
pircējam jānomaksā sekojošā
kārtā: a) pirkuma summā ieskaita
nosolītajā iemaksāto drošības
naudu, b) viena mēneša laikā pēc
izsoles jāiemaksā skaidrā naudā
vēl vismaz Ls 9000,—, c) parāda
atlikušā daļa jānomaksā Valsts
saimniecības departamentam 5
gadu laikā, skaitot no izsoles die-
nas, maksājot ik pa 6 mēnešiem
līdzīgās daļās. Par parāda summu
jāmaksā 7% gadā ik pa 6 mēne-
šiem uz priekšu, bet par nokavē-
tiem maksājumiem vienīgi 2/3°/c>
soda nauda mēnesī, rēķinot ne-
pilnu mēnesi par pilnu. Parāda
summas nodrošināšanai Fi-
nanču ministrija pieņem uz šo
nekustamo mantu izgatavotu
obligāciju, kuru korroborē reizē
ar tiesas lēmumu. Parāda dzē-
šanai pilnīgi vai pa daļām Valsts
saimniecības departaments pie-
ņem arī Latvijas hipotēku bankas
uz šo pašu objektu, piešķirtās
ķīlu zīmes pēc kursa. Gadījumā,
ja banka pircējam uz šo nekust.,
mantu piešķirtu aizdevumu ma-
zākā apmērā nekā parāds, Valsts
saimniecības departaments dos
bankai hlpotēkāriskās priekšro-
cības. Zemes grāmatās ievedama
aizlieguma atzīme par to, ka bez
valsts šaimmniecīb. departamenta
piekrišanas pircējs nopirkto man-
tu nevar atsavināt un apgrūtināt
ar lietišķām tiesībām, vai sama-
zināt viņas vērtību.

6) Visus izdevumus, nodokļus
un nodevas, kas saistīti ar mantas
atsavināšanu, obligācijas izgata-
vošanu un ingrosēšanu, kā arī
mantas pārvešanu uz pircēja
vārdu zemes grāmatās, sedz pir-
cējs viens pats.

7) Nosolītājs, sākot ar izsoles
dienu, nes risku par nosolīto-
mantu, viņas ienākumiem un iz-
devumiem (Viet.civīllik. 3964.p.).
Procenti par 5. punktā c pare-
dzēto parāda atlikumu tiek ap-
rēķināti no izsoles dienas, bet
viņu pirmais maksājums izda-
rāms 1 mēneša laikā pēc izsoles
dienas.

8) Zemes grāmatas par šo-
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemesgrāmatu nodaļā.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 36584z

Rīgā, 1934. g. 23. martā.
Tiesu izpildītājs Ķ. Apsitis.

Rigas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis (kan-
celeja: Rīgā Matīsa ielā 13 dz. 8)
paziņo, ka:

1) Rīgas pilsētas kredītbiedrības
prasībā 1934. g. 14. aprīlī pulksten
10 rītā Rīgas apgabaltisaes civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Ebreju zinības un mākslas
veicināšanas biedrības Latvijā ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rīgā Pēterpils priekšpilsētā Laza-
retes ielā JVs 3, otrā hip. iecirknī
ar zemes grāmatu reģistra JVs 574
(grupa 19, grunts JVs 55) un sastāv
no dzimtsrentes gruntsgabala
1927 kv. mtr. platībā, sastāvoša
Sv. Georgija hospitāļa virsīpa-
šumā ar uz tā atrodošamies
ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 216000;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 234000;
Nodokļu dep-tam Ls 2648,20
ar soda proc, Rīgas pils. valdes
nekustamu īpašumu nod. kana-
lizācijas parāds Ls 104 ar soda
proc;

4) prasītājas Rīgas pilsētas
kredītbiedrības ingrosētais aiz-
devums uz pārdodamo īpašumu
ir Ls 130000;

5) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtējuma
summas, t. i. Ls 21.600,—;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā 1934. g. 26. martā.
36583 Tiesu izpild. K. Apsitis.

Latgales apgabaltiesas Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka „Vald. Vēstn." 1933. g. 280. n.
izsludinātā Dimitrija Demova
nekustamās mantas pārdošana
izsolē 1934. g. 7. jūlijā atcelta.

1934. g. 24. martā.
L. Ne 564. 36527o
Tiesu izpildītājs Ķ. Ikauni^kj-

Jāsmuižas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu karaklausības
apliecību JVs 30008, izd. 1926. g-
29. oktobri no Daugavpils kara
apr. priekšnieka ar Antona Jāņa
dēla Korvens-Kosakovskis vārdu..

Tukuma apr. tiesu izpildītājs
dara zināmu, ka 1933. g. ,,Vald.
Vēstn." 205. numurā iespiestā
sludinājumā uz šā gada 4. aprīli
izsludinātā Roberta-Alberta Pē-
tera d. Lēnberga nekustamās
mantas — Tukuma apriņķa Slam-
pes pag. Vīkseies muižas „Kalē-
jiņi JVs-2F" māju ar zemes grām..
reģistra JVs 2498 pārdošana pub-
liskā izsolē pārcelta uz š. g.
27. jūniju. 36496o

Tukumā, 1934. g. 22. martā.
Tiesu izpildītais A. Blaubergs.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. p..
Civīllik. 1239. p. un saskaņā ar
savu 1934. g. 3. marta lēmumu,
paziņo, ka pēc 1929. g. 22. aprīlī
mirušā Jāņa Pāvila d. Kromana
ir palicis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apr. Dagdas pag.

Uzoliņu s., kamdēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā, Dagdā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinjjuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1934. g. 6. martā.
BI. I. JVs 81. 34625o

Miertiesnes i s J. Sūcis.

Rīgas apgabaltiesas 10.iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo, ka
1934. g. 7. aprīlī pīkst. ' 11.30
dienā Rīgā Baznīcas ielā 1/3
dz. 15 pārdos I un II izsolē Vulfa
Šatenšteina kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, traukiem
u. c, novērtētu par Ls 676,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 23. martā.
36613 Tiesu izpild. Ķ. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 10.iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo, ka
1934. g. 10. aprīlī pīkst. 10.40
dienā Rīgā Jura Alunāna ielā 3
dz. 9 pārdos Jachnas uu Frīd-
maņa Šteinveisu kustamo mantu,
sastāvošu no zāies garnitūras,
novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 22. martā.
36614 Tiesu izp. K. Apsitis.



Rigas apgabalt. Rigas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Krāj-aizdevu sab. ,,Spēks "
prasības lietā, par Ls 500, ar
proc. un izdevumiem 1934. g.
27. oktobrī 10 rītā, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Lates Poriņš, dzim. Reinholds,
nekustamo mantu pilnā SEstāvā,
k?s atrcdas Rīgas apr. Kokneses
pag. un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 4431. num. un sastāv no
Kokneses muižas atdalitā zemes
gabala „Pūdeļi JVs 73F", 44,10
ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6075.—:

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1260. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Karpoviča prasības

lietā par Ls 1000,— ar proc.
un izdevumiem 1934. g. 27. okt.
10 rītā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolējāņa-Arvīda Šteina
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Ikšķiles
pag , un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 17531. num. un sastāv
no Tinužu muižas muižu zemes
atdalītā zemes gab. „Strēlnieki
Ko 33F", 11,80 ha platibā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2071,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas ' nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 36585

Rīgā 1934. g. 9. martā.
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec,
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Biīvības ielā
JVs85), saskaņā ar Civilpi oc nolik.
1283.—1260.* p.,paziņc,ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā. par aizdevuma
Ls 6600,-— nenomaksātiem ter-
miņmaksājumiem un Centrālās
savienības ,,Konsums" prasības
lietā, par parāda atlikumu
1934. g. 27. oktobrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārļa Klīves nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Bebru pag. un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
2177. num. un sastāv no Vec-
bebru muižas zemnieku zemes
atdalītām ,,Jaun-Leļļu", tagad
„JaunIeļu JVs 25" mājām,
25,47 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6C00 ,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 36596

Rīgā, 1934. g. 9. martā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt.Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283. * līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Kokneses krāj-aizd. s-bas
prasības lietā, par Ls 340,— ar
proc. un izdevumiem 1934. g.
27. okt. 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Bites nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Kokneses pagastā,
un " ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 15053 num. un sastāv no
Kokneses muižas atdalītā zemes
gabala ,,Aizpurvi JVs 43F un
43Fa, 21,30 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3263—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 36C0,—:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauļa pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā 1934. g. 9. martā.
36586 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

3) nekustama mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 11600,—;

41 tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daja — un
jāuzrāda tieslietu min. atļauja
pūrdodamās nekust, mantas ie-
gūšani tanī gadījumā, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras. zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 9. martā.
36587 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K Riek-
stiņš (kanceleja: Rīgā Brīvības
ielā ' 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:
(p 1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā, par aizdevuma
Ls 2850 nenomaksātiem termiņ-
maksājumiem 1934. g. 27. ok-
tobrī 10 rītā Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kār|a
Zumeraga nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Skrīveru pagastā,
un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 5326. num. un sastāv no
Skrīveru muižas muižu zemes
atdalīta zemesgabala „Liel-
mucenieki JVs 66F", 15,15 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2250,—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3100,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai , tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kanceleja. 36590

Rīgā 1934. g. 9. martā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par aizdevuma
Ls 9340,— nenomaksātiem termiņ-
maksājumiem, 1934. g. 27. ok-
tobrī 10 rītā Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Ozoliņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Madlienas pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 4213. num.
un sastāv no Vērenes muižas
muižas zemes atdalītā zemes
gabala, ,Jaunā māja JVs 19F",
48,47 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9000,— ;

3) nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 10.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltk sas 3.civīl :
nodaļas kancelejā. 36589

Rīgā 1934. g. 9. martā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā
Ne 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—12*90.p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par aizdevuma Ls
1900,— nenomaksātiem termiņ-
maksājumiem, 1934. g. 27. okt.,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jāņa Vai-
vara nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Madlienas pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 16014.
num. un sastāv no Madlienas,
jeb Lielās muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala ,,Vaivari
JVs 40F un 40Fa", 17,26 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1900—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 2400,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīsgadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā.

Rīgā 1934. g. 9. martā 36591
Tiesu izpild. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par aizdevuma Ls 2190
nenomaksātiem terminmaksāju-
miem, 1934. g. 27. okt. 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publ.
izsolē Kārļa Frīdberga nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rīgas apr. un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 6579.
num. un sastāv no Viskaļu
muižas zemnieku zemes ,,Buļļu
JVs 38A" mājām, ar zemes grā-
matu reg. JVs 3825, atdalītām
„Buļļu JVs 38A" mājām, 14,89
ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2720,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 9. martā.
36592 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rigas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283. ' līdz 1260. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā, par aizdevuma Ls 2940
nenomaksātiem termiņmaksāju-
miem un a./s. „Zemkopis" ad-
ministrācijas prasību lietās, par
Ls 58,— ar proc. un izdevumiem,
1934. g. 27. oktobrī, 10 rītā, Rī-
gas apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Jāņa Jakoboviča nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Rembates pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
8221. num. un sastāv no Ķe-
guma muižas atdalītā zemes ga-
bala „Cīruļi JVs 13F", 16,72 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties

tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 36593

Rīgā 1934. g. 9. martā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rigas apgabalt. Rigas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1*290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā, par aizdevuma Ls 6000
nenomaksātiem termiņmaksāju-
miem 1934. g. 29. decembri 10
rītā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Rundes
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Aizkraukles
pagastā, un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 4801. num. un
sastāv no Aizkraukles muižas
zemnieku zemes atdalītām „Vi-
dus-Tunku JVs 4" mājām, 45,35
deset. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 10.400,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 9000,— un 1500
car. rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 14. martā.
36588 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rigas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 530/— ar procentiem
un izdevumiem, pēc Rigas pil-
sētas 3. iec. miertiesneša sprie-
duma 1934. gada 27. oktobrī,
10 rītā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Paula Melnbārda
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Viskaļu
pagastā un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 7522. num. un
sastāv no Viskaļu muižas zem-
nieku zemes ,,Jaun-Cīruļu JVs 9"
mājām, ar zemes grām. reģistra
Ne 3817, atdalītām „Sauliešu"
mājām, 12,06 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 944,—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādi;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 36595

Rīgāģl934. g. 13. martā.
Tiesu izpild.JK. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 8*5)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p.paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā, par aizdevuma Ls
9170 nenomaksātiem termiņmak-
sājumiem 1934. g. 27. oktobrī
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Otto Kaugerta
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Liel-
vārdes draudzē un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 3131. num.
un sastāv no Rembates muižas
kvotu zemes atdalītām ,,Tarbiņu "
mājām, 44,08 deset. platībā; '

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 22000,— .

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā.

Rīgā 1934. g. 9. martā.
36594 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpipildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1* 290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
no Pētera-Roberta Mālīša par
Ls 1220,92 ar proc. un izdev.
1934. g. 29. septembri 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Pētera-Ro-
berta Mālīša nekustamo mantu,
kas atrodas Cēsu apr. Sērmūkšu
pag. ar zemes grāmatu reģistra
JVs 4001 un sastāv no Kalna-
Zirnainu JVs2 mājām, aptverošām
84,16 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5000;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 9000, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nol.
1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da Ls 500,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai,
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 36348

Cēsīs 1934. g. 15. martā.
Tiesu izpild. v. i. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs, Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc nolik. 1283.
līdz 1*290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jēkab-
pils krāj-aizdevu sab., Jura Ielīša
un c/s ,,Konzums" prasībā no
Jūra Krastiņa par Ls 1792,72
ar proc. un izdev. 1934. g.
29. septembrī 10 rītā Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jura Krastiņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Cēsu apr. Jumurdas pag. ar
zemes grāmatu reģistra JVs 1120
un sastāv no Upenieku mājām,
aptverošām 23,98 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā — Ls 4000;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6101,30, un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — Ls 400,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai ga-
dījumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 36350

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu - Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Cēsīs, 1934. g. 14. martā.
Tiesu izpild. v. i. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs, Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
no Valfrīda-Arvīda Blau'a par
Ls 1487,87 ar proc. un izdev.
1934. g. 29. septembri 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsole pilnā sastāvā Valfrīda-
Arvīda Blau'a nekustamo mantu,
kas atrodas Cēsu apr. Vecpiebal-
gas pag. ar zemes grāmatu reģistra
JVs 1416 un sastāv no Ogriņu
JVs 21b mājām, aptverošām
48,04 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtīga — Ls 1400, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1500 un Jānim
Blau'am un viņa sievai Marijai
Bļaus ir apstiprinātas mūža dzī-
vokļa un uztura tiesības;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — Ls 140,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas
iegūšanai, gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
tiesu izpildītāja kancelejā. 36349

Cēsīs, 1934. g. 15. martā.
Tiesu izp. v. i. H. Birkhāns.

Mežotnes pagasta valde, Baus-
kas apr., izsludina par nederīgu
Mastridai Maļuchovai 1927. g.
22. oktobrī, izdoto pasi LJ
000293, kura pagasta valdē pie-
teikta par nozaudētu. 34976z

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1*290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
no Jāņa Vāvera par Ls 453,61 ar
proc. un izdev. 1934. g. 29. sept.
10 rītā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jāņa Vāvera nekustamo mantu,
kaš atrodas Cēsu apr. Jumurdas
pag., ar zemes grāmatu reģistra
JVs6589, un sastāv no IlzītesJVs63F
mājām, aptverošām 27,34 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,—;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4000,— un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da Ls 300,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai,
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 36354z

Cēsīs, 16'34. g. 14. martā.
Tiesu izp.Īd. v. i. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs, Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1*290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
no Helgas Panders par Ls 450,95
ar proc. un izdev. 1934. g.
29. septembrī 10 rītā Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Helgas Pan-
ders nekustamo mantu, kas atro-
das Cēsu apr. Raiskuma pag.
ar zemes grāmatu reģistra JVs4596
un sastāv no Teņu Ne 2 mājām,
aptverošām 77,29 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 8000;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls9000, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc nol.
1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 800,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ga-
dījumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 36353

Cēsīs, 1934. g. 14. martā.
Tiesu izpild. v. i. H. Birkhāns.

Rigas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs, Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1*290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemesbankas, Jāņa
Kangara, Dzērbenes krāj-aizdevu
sab. un Kārļa Gailīša prasībā no
Pētera Gūta par Ls 4981,03 ar
proc. un izdev. 1934. g. 29. sep-
tembrī 10rītā Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē pilna sastāvā
Pētera Gūta nekustamo mantu,
kas atrodas Cēsu apr. Jumurdas
pag- ar zemes grāmatu reģistra
JVs 1870 un sastāv no Baltiņu
JVs 13 mājām, aptverošām
66,26 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 7300;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6200, un solišana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1326. p.';

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 730,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ga-
dījumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 36347

Cēsīs, 1934. g. 15. martā.
Tiesu izpild. v. i. H. Birkhāns.



Rigas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu . izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283.
līdz. 1 *290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
no Andreja Elkšņa par Ls 1143,79
ar proc. un izdev. 1934. g.
29. septembrī 10 rītā Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Andreja
Elkšņa nekustamo mantu, kas
atrodas Cēsu apr. Jumurdas pag.
ar zemes grāmatu reģistra JVs 1761
un sastāv no Aizbēdnieku JVs 3
mājām 73,76 deset. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4200;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 21000, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nol.
1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da Ls 420,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai,
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 36351

Cēsīs 1934. g. 14. martā.
Tiesu izpild. v. i. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pras.
no Jāņa Kleķeris par Ls 788,79
ar proc un izdev. 1934. gada
29. septembrī 10 rītā Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jāņa Kleķera ne-

kustamo mantu, kas atrodas
Cēsu apr. Skujenes pag., ar zemes
grāmatu reģ. JVs 3511, un sastāv
no Baltgalvju JVs 26 mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6.700,— un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 200,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai, ga-
dījumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 36356z

Cēsīs, 1934. g. 14. martā.
Tiesu izpild. v. i. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1 *290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
no Artūra Ūdris par Ls 828,68 ai
proc. un izdev. 1934. g. 29. sept.
10 rītā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā Ar-

tūra Odra nekustamo mantu, kas
atrodas Cēsu apr. Vecpiebalgas
pag., ar zemes grāmatu reģistra
JVs 13359, un sastāv no Jūrmiešti
JVs 24 F mājām, aptverošām
23,50 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5.000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6.700,— un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc,
nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 500,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai, gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ii
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatiīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 36355z

Cēsīs, 1934. g. 14. martā.
Tiesu izpild. v. i. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs, Gaujas ielā 11)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
no Teņa Mantnieka par Ls 882,25
ar proc. un izdev. 1934. g.
29. septembrī 10 rītā Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiska
izsolē pilnā sastāvā Teņa Mant-
nieka nekustamo mantu, kas
atrodas Cēsu apr. Kosas pag.
ar zemes grāmatu reģistra Ne 2896
un sastāv no Ļauļēnu JVs 52
mājām, aptverošām 50,15 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5000;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6000, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc nolik.

'1293. p.;
4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 500,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamas mantas iegūšanai gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 36352

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Cēsīs 1934. g. 14'. martā.
Tiesu izp. v. i. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs, Gaujas ielā 11)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1*290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pras.
no Almas Frīdbergs par Ls 304,95
ar proc. un izdev., 1934. g. 29.sep-
tembrī, 10 rītā,Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sastāvā
Almas Frīdbergs nekustamo man-
tu, kas atrodas Cēsu apr., Ogres
pag., ar zemes grāmatu reģistra
JVs 5913 un sastāv no Ogres mui-
žas neatsavinātās daļas ,,Butleri",
aptverošas 51,10 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 7.906,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6.000,— un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 790,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai, ga-
dījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga.;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

RTiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 36358z

Cēsīs, 1934. g. 14. martā.
Tiesu izpild. v. i. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs, Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283
līdz 1*290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
no Jāna Ozola par Ls 1001,21 ar
proc. un izdev., 1934. g. 29. sept.,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā Jāņa
Ozola nekustamo mantu, kas
atrodas Cēsu apr., Ērgļu pag., ar
zemes grāmatu reģ. JVs 7455 un
sastāv no Paurēnu JVs47F mājām,
aptverošām 82,37 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 8.500,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 9.000,— un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 850,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai, gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 36357z

Cēsīs, 1934. g. 14. martā.
Tiesu izpild. v. i. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs, Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pras.
no Kārļa Pimbera par Ls 310,80
ar proc. un izdev., 1934. gada
29. septembrī, 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Kārļa Pimbera ne-
kustamo mantu, kas atrodas Cēsu
apr..Cirstu pag., ar zemesgrāmatu
reģistra JVs 4035 un sastāv no
Avinu JVs 11F mājām, aptver.
24,1*5 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2.500,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3.300,— un solī-
šana sāksies saskaņā arCivīlproc
nolik. 1293. pantu ' ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — Ls 250,— un jāuzrāda ties-

lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai, gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kanceleja. 36359z

Cēsīs, 1934. g. 14. martā.
Tiesu izpild. v. i. H. Birkhāns.

Jelgavas pilsētas valde izslud.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu L Ns 64203 11796. izdotu no
Daugavpils pilsētas valdes ar
Jānis Soms vārdu. 36548z

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izp. R Mālkalns
(kanceleja: Jelgavā Annas ielā
11 dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un Jelgavas
kredītsabiedrības prasību apmie-
rinājumam no Jāņa Kreidemaņa
1934.g. 10.oktobrī, ' pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē un pilnā sastāvā Jāņa
Kreidemaņa nekustamo mantu
Jelgavas apr. Vecsvirlaukas pag.
Vircavas muižas ,,Plāksne-Uzkur"
mājas ar zemes grāmatu reģistra
JVs 4043, platībā 43,94 deset.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6000,—

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5000,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 600,— un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesā. 36362

Jelgavā 1934. g. 22. martā.
Tiesu izpildītājs R. Māl kalns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
11) paziņo, ka:

1). Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā par Ls 642,94 ar soda
naudām, termiņmaksām un izde-
vumiem 1934.' g. 29. septembrī
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jura Jāņa d. Gusāra nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas
apriņķī, Vestienas pagastā un sa-
stāv no Devēnas muižas atda-
lītām lauku mājām ,Jaundi-
niškas JVs 22F", ar zemes grā-
matu reģistra Ne 5845 un aptver
48,61 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par —
Ls 8800;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai pilnā sastāvā par
Ls 5500—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 550 kā no-
drošinājums, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1934. g. 21. martā.
36192 Tiesu izp. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā, Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Vecpiebalgas krāj-aizdevu
sab. prasības lietā par Ls 530,—
ar proc. un izdevumiem, 1934. g.
29. septembri pīkst. 10. Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Andreja d. Purvlīca
nekustamo mantu, kas atrodas
Madonas apriņķī, Vējavas pag.
un sastāv no Vējavas muižas
atdalītām lauku mājām — „Drei-
maņi JVs 4F", ar zemes grāmatu
reģistra JVs 13941, un aptver
45,51 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7900,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 3895,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 385,— kā
nodrošinājums, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1934. g. 21. martā.
36191 Tiesu izpild. P. Asars.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Kārļa Strēlnieka 1934. g.
10. oktobri pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē, pārdos pirmajā publiska
izsolē un pilnā sastāvā Kārļa
Strēlnieka nekustamo mantu Jel-
gavas apr. Glūdas pag. Bram-
berģes muižas „Strēļu" mājas
ar zemes grāmatu reģistra
Ne 8451, platībā 17,39 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3300,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3100,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 330,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 36363

Jelgavā, 1934. g. 22. martā.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Roberts
Mālkalns (kanceleja: Jelgavā
Annas ielā 11, dz. 1) paziņo, ka:

I) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Elejas patērētāju biedrības
,,Spēks", 1935. gada 2. janvārī
pulksten 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos pirmajā publiskā
izsolē un pilnā sastāvā Elejas
patērētāju biedrības „Spēks"

nekustamo mantu Jelgavas apr.
Elejas pag., no Liel-Elejas mui-
žas atdalīto zemes gabalu ar
nosaukumu „Spēks", ar zemes
grāmatu reģistra Ne 9598, pla-
tībā 5,83 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 25000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 33800 ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
Ls 2500,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas ne-
dēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 36366

Jelgavā, 1934. g. 22. martā.
Tiesu izp. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā Annas ielā 1! dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Elizabetes Bange, Viļā Ban 'ge un
Elizabetes-Veras Bange, 1935. g.
2. janvāri pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Elizabetes
Bange, Viļā Bange un Elizabetes-
Veras Bange nekustamo mantu
Jelgavas apr., Lielvircavas pag.
Oglejas muižas ,,Brakšķu" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 1878,
platībā 70,20 hekt., no kādas
platības atdalīts 14,133 hekt.
liels zemes gabals;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 15.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 17.100,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1500,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. l.iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 36365

Jelgavā 1934. g. 22. martā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izp. R. Mālkalns
(kanceleja: Jelgavā, Annas ielā 11
dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts * zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Trīnes Krumulds 1934. g. 1*0. ok-
tobrī pīkst. 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
un pilnā sastāvā Trīnas Krumulds
nekustamo mantu Jelgavas apr.
Salgales pag. Emburgas muižas
,,Liel-Dalužu" mājas, ar zemes
grāmatu reģistra JVs 2952, platībā
50,67 deset.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4730,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 600,—, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas ap-
gabaltiesā. 36364

Jelgavā, 1934. g. 22. martā.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū Dzirnavu ielāl),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-
pājas nodaļas prasību apmieri-
nāšanai 1934. g. 5. oktobrī 10 no
rīta, Liepājas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, Liepājā, pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jānim
Karkliņam piederošu nekustamo
mantu 'pilnā sastāvā, kas atrodas
Kuldīgas apriņķī Kursīšu pag.
sastāv no zemes gabala JVs 23F
,,Lībji" ar zemes grāmatu JVs6643.

2) Nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 4180,—.

3) Nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 4351,56:

4) 5ās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.' no
summas Ls 4180,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā.

6) Kas vēlas piedalīties izsolē ,
jāiemaksā drošības nauda —1
Ls 418,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū 1931. g. 22. martā.
Ns 439 36231

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū,Dzirnavu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1)Valsts zemes bankas, Jochanna
Steppata, Nīgrandes -Ventmales
krāj-aizdevu s-bas, Ezeres patē-
rētāju b-bas ,,Skudra ", Gustava
Vizuļa, Nātana Ķīla, Zemkopības
ministrijas un citu prasību ap-
mierināšanai 1934. g. 4. maijā
10 no rīta, Liepājas apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē, Liepājā
pārdos trešā publiskā izsolē
Kārlim Embovicam piederošu ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Liepājas apr., Ezeres
pagasta, sastāv no ,,Cinne-Rest-
beg (Zeidler)" mājas ar zemes
grāmatu JVs 656.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 11.106,—.

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 9000,—.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas .ze-
mes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p. no
summas Ls 5553,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā.

6) Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1110,60.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū 1934. g. 22. martā.
JVs 486 36282

Tiesu izpildītājs A. Gūža,

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševi 'c's (kanceleja: Talsos Kr.Val-
demāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasību
apmierinājumam 1935. g. 3. jan-
vārī pīkst. 10 rītā Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Annas
Ādama m. Koškuls dzim. Knige,
nekustamo mantu Talsu apr.
Cēres pagasta Cēres muižas
Cēres mājas ar zemes grāmatu
reģistra JVs 6478, pilnā sastāvā.
Māju platība 54,51 ha ar ēkām:

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai pilnā sa-
stāvā par Ls 12.920,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
par Ls 1700,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1292,— ;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 36497

taisos 1934. g. 22. martā.
Tiesu izpildīt. P. Ķupševics.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales ielā
35), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas ,
Zamueļa Grunsa .Morducha Poļska
un Chaima Maimina prasību
Ls867,83 ar termiņmaksājumiem ,
soda naudām, proc. un izdevu-
miem, apmierināšanai 1934. g.
2. jūnijā 10 rītā Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Idas
Hona m. Golandskis nekustamo
mantu, p'lnā sastāvā, kas atrodas
Kārsavas pilsētā Stacijas ielā JVs20
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 49. num. un sastāv no
gruntsgabala, platībā 1725 kv.
metru;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1030.— :

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 10200,—; —

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtēj , desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamā? nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 36520

Kārsavā, 1934. g. 22. martā.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales
Ulā 35)' , saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 167,88, ar termiņ-
maksājumiem, soda naudām un
izdevu niem, apmierināšanai,
1934. g. 2. jūnijā 10 rītā Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zilē pārdos _plrmajā publiskā
izsolē Lejas Ābrārna-Leizera m.
Golandskis nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Kārsa-
vas pilsētā Latgales ielā JVs 49
un ierakstīta zemes grāmatu
reģ stra 41. num. un sastāv no
grunstagabala, platībā 1715 kv.
metru;-

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200;

3a) Solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1934. g. 22. martā.
36521 Tiesu izpild. H. Kitners.

Krāslavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi JVs 82978/1024, izd.
no Aulejas pagasta valdes 1927.g.
16. novembrī Augustam Gera-
sima d. Valeiņam un pēdējo reizi
pašrocīgi pārrakstītu ar Vincenta
Augusta d. Loča vārdu. 33944x

Krāslavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģ. zīmi, izd. no Višķu
pagasta valdes ar šādām pazī-
mēm: kumeļš, bēras spalvas,
melnas krēpes uz abām pusēm
un melna aste. Kumeļa reģistrā-
cijas zīmes numurs un datums,
kad tā izdota un uz kāda vārda,
nav zināms. 33943



Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā
JVs 1-b, pamatojoties uz 1923. g.
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamo mantu un
1926. g. 31. marta papildināju-
mu pie šā likuma, paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizd 'evumu
piedzīšanai:

1. Rundēnu pagasta valdes tel-
pās, Rundēnos, Ludzas apriņķī
1934. g. 16. maijā pīkst. 10 diena
pārdos otrā atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes pie-
derumiem, kas atrodas Ludzas
apr. Rundēnu pagastā, Viktori-
novas muižas am. gab. JVs 11F
un piešķirta Donatam Kozlov-
skim (skat. Zemes Ierīcības Vēst-
nesī JVs 181, lapaspuse 12, kārtas
JVs 74428);

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 2,09 ha;
b) dzīv. ēkas, kopā ar piebūvi,

kūti un šķūni;
3. Solīšana sāksies no Ls 450.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu l ļno
trešā pantā minētās summas, t. i.
Ls 90.^-.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
'/s no nosolītās summas.
Pārējās 4/5 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ne AR 11202

1934. g. 21. martā. 36572
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.

i attrales apgabaltiesas Kārsavas

«tiesu izpildītājs H. Kitners

(kanceleja: Kārsavā, Latgales
i5 35) saskaņa ar Civīlproc

nolik.i283.-^£90P^gaziņo, kaj
?^"jP'CātvIjas bankas prasības

i « 40000 ar proc. un izdevumiem
apmierināšanai 1934. g. 7 jūlijā
,£ ritā Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
nirmajā publiskā izsole maksat-
nesoēļīgās Latviešu lauksaimnieku

Ekonomiskās sabiedrības nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Kārsavas pilsētā Latgales
ielā N° 35 un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 3. num. un
-astāv no grunstgabala, platība

i?fi kv. mtr. ar ēkām;

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
{kanceleja: Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik . 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās krāj-aiz-
devu sabiedrības , Jaunlatgalē"
konkursa valdes prasības, Lsl50C
ar procentiem un izdevumiem
apmierināšanai 1934. g. 20. okt.,
10 rītā , Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos

pirmajā publiskā izsolē Jēkaba
Simaņa d. Barkana nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Jaunlatgales apriņķa Cauru
pagastā un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 2253. numurā

m^pn sastāv no zemes gabala at
urf,ukumu ..Barkani", platībā
14U1 ha;
. 2) nekustamās mantas izsolesvērtība Ls 2345,— ;3) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parāds Ls 2200,—;m) solīšana sāksies, saskaņā ai
civīlproc nolik. 1293. p.; *

ļ) tiem , kas vēlas piedalīties iz-
5"e, jāiemaksā drošības nauda —novērtējuma desmitā daļa — unjāuzrada tieslietu ministra at-
£u Ja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
lirf grāmatas ved Rēzeknes-
?-uazas-Jaunlatgales zemes grā-matu nodaļā.

Tiesības , kas šās nekustamāsnantas pārdošanu nepielaiž, jā-
P'eteic līdz izsoles dienai.

tn**?
os Pardoc

,
amās nekustamās«nantas dokumentos var ieskatī-

ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsobs dienas
Latgalss apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 36524

Kārsavā 1934. g. 22. martā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
{kanceleja: Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
lolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 457,— ar proc. un izdevum.
apmierināšanai 1934. g. 20. okt.
10 rītā Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Stepana lvana d. Lavrentjeva
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Gauru pag.,
Jepiku - Klepiku sādžas zemes
robežās un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 148. num. un sa-
stāv no zemniekiem piešķirtās
šņoru zemes, platībā 8,41 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1560;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 650;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtēj, desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja

Hpārdodamās nekustamās mantas
Kgūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
;,*JT1anfas pārdošanu nepielaiž, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.
Visos pārdodamās nekustamās

mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabalties. 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Kārsavā 1934. g. 22. martā.
36523 Tiesu izpild. H. Kitners

"*21 nekustamās mantas izsoles

vērtība - Ls 13092,-;
3} nekustamai mantai ir hipo-

tēku parāds Ls 100.000,— ;

^ '3a) Solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
_ novērtējuma desmitā daļa

Un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā 1934. g. 22. martā.

"36522 Tiesu izp. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs 0. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 4109,80
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, piedzīša-
nai 19*34. g. 29. septembrī pulksten
10 rītā Daugavpilī Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Aleoza Berna d.
Justa nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Varakļānu
pagastā ar zemes grāmatu reģistra
JVs 8546 un sastāv no zemes
gabala JVs 79F ar nosaukumu
,,Ziedāji", platībā 16,96 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282. p., novērtēta par Ls 3900;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par labu pat
Ls 4100,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 390,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
zems grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
leja, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1934. g. 19. martā.
36205 Tiesu izpild. 0. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Kru tpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kancelejā: Krustpilī Rīgas ielā
JVs 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas im Latvijas
zemnieku krāj-aizd. sabiedrības
prasību apmierināšanai 1934. g.
15. dec. pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Annas Kristapa m. Puduļs
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Rudzētu pag. (senāk Vārkavas)
ar nosauk. „Predovka" un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
8100. num. un sastāv no zemes
gabala 71 deset. 2035 kv. sāž.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1137.0,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 5300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā.

Krustpilī, 1934. g. 23. martā.
JVs676 36526

Tiesu izpild. P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 325,58 ar proc. un izdevu-
miem apmierināšanai 1934. g.
20. oktobrī, 10 rītā Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Antona Ipolita d. Keiša
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Baltinavas pag. Denisovas sā-
džas zemes robežās un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 1311. nu-
murā un sastāv no zemniekiem
piešķirtās sādžas zemes viensētas
JVs 7, platībā 7 des. 180 kv. asis;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1983,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgaies zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 36525

Kārsavā, 1934. g. 22. martā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

'Citu iestāžu
sluāinajumi.

?

Rīgas pils. lombarda valde.
pamatojoties uz lombarda statūtu
25. §, izsludina par nederīgām
šādas par nozaudētām pieteiktas
ķīlu zīmes:* JVsJVsD858883, 838693,764585,
771103, 836713, 819500, 881474,
781191, 773924, 883588, 875572,
844616, 789245, 887408, 803519,
874824, 858799, 777924, 796777,
778569,816188,824779. Valde.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
JVs 14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 624,34
ar soda proc. un jaunu termiņu
maksājumiem, piedzīšanai no
Joņa, Vladislava, Masēs, Geles
un Antoniņas Babskiem unjēkaba
Rutka prasības Ls 80,66 piedzī-
šanai n.o Vladislava un Antoni-
ņas Babskiem, 1934. g. 29. sep-
tembrī pulksten 10 rītā Daugav-
pilī Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Joņa, Vladislava, Masēs, Geles
un Antoniņas Babsku nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Viļēnu pagastā Priušu sādžas
zemes robežās ar zemēs grāmatu
reģistra JVs 4723 un sastāv no
zemniekiem piešķirtās zemes
viensētas JVs 17, platībā 8,600 ha,
bet Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedzīšanas ap-
turēšanas vai izbeigšanas gadī-
jumā tiks pārdotas Vladislava
Babska īpašuma tiesības 2/7ideālās
daļās un Antoniņas Babskis
īpašuma tiesības '/? ideālā daļā
no šīs nekustamās mantas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei,saskaņā ar Civīlprocnolik.
1282. p. novērtēta par Ls 650,
bet saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p. *viss kopīpašums no-
vērtēts par Ls 1360;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par labu parLsl 100;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, pērkot visu kopīpašumu,
jāiemaksā drošības nauda Ls 65,
pērkot atbildētājam Vladislavam
Babskim piederošās ideālās tie-
sības 2 /7 daļās, jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 38,86 un pērkot
Antoniņai Babskis piederošās
ideālās tiesības '/7 daļā jāiemaksā
drošības nauda Ls 19,43;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
so'es dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļa.

Viļēnos, 1934. g. 19. martā.
36207 Tiesu izpild. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
Ns 14) paziņo, ka:

1) Vidsmuižas krāj-aizdevu
sabiedrības prasībā Ls 421,96 ar
proc. piedzīšanai 1934. g. 29. sep-
tembrī pulksten 10 rītā Daugav-
pilī Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilna sastāvā
Stansilava Bonislava d. Puduļa
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Vidsmuižas pagastā
Grigaļu sādžas zemes robežās ar
zemes grāmatu reģistra JVs 22397
un sastāv no viensētas JVs 7
diviem zemes gabaliem, kop-
platībā 5,685 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlprocnolik.
1262. p., novērtēta par Ls 1140;

3) nekustama manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai par labu
Ls 700,— ; -c

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 114,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes ' grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes 'grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1934. g. 19. martā.
36206 Tiesu īzokd. O. Vilks.

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
4. aprīlī, pīkst. 10, Raiņa bulv.
JVs 11 pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Šakīras Hustnedinovas kus-
tamo mantu, sastāvošu no 61 gab.
galdautiem un citiem kafijas ie-
kārtas priekšmetiem un novērtētu
par Ls 216,80, Idas Klots prasības
apmierināšanai. 36576z

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
9. aprīlī, pīkst. 1*0, Raiņa bulv.
JVs 11 pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Šakīras Hustnedinovas kus-
tamo mantu, sastāvošu no 17
gab. marmora galdiņiem, 192 iēn-
krēsliem u. c, novērtētu par
Ls 600,—, Idas Klots prasības
apmierināšanai. 36577z

7.Valkas aizsargu pulka koman-
dieris izsludina par nederīgām
šādas aizsardžu apliecības: JVs 59,
izdotu no 7. Valkas aizsargu
pulka komandiera 1928. gada
28. martā ar Elgas Vīgants v.,
un JVs 63, izdotu no tā paša
pulka komandiera 1928. gada
28. martā ar ' Olgas Kaupe
vārdu. 36534z

Jaunlatgales pils. valde
uzaicina pieteikties personas,
kas vēlētos ierīkot Jaunlat-

galē elektrību.
36547 Pilsētas valde.

Armijas štāba administratīvās
daļas priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto personas ap-
liecību JVs 1549, izdotu 1931. g.
3. jūnijā ar kara muzeja apkalpo-
tāja Ludviga Emsiņa v. 36604z

Rīgas kara apr. priekšnieks izsl.
par ned. nozaudēto Voldemāra
Dobkeviča, dzim. 1901. gadā
apliecību JVs22713 par nederīgum
kara dienestam, kas izdota viņam
1933. g. 10. jūlijā. 36573z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R JVs 29813/29074, izd. no
Rīgas pils. valdes darba nodaļas
1932. g.8. jūnijā ar Frīdas-Kristī-
nes Vīlips vārdu. 36575z

Lugažu pag. valde izsludina par
nederīgiem šādus nozaudētus do-
kumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
JVs 1335/PZ 014938, izd. no
Lugažu pag. valdes 1928. g.
12. jūlijā Kārlim-Eduardam Ra-
dziņam un 2)karakl. apl. JVsl 1436,
izd. no Valkas kara apr. pr-ka
1924. g. 30. augustā Kārlim-
Eduardam Radziņam. 3399 lx

Sējas aizsargu nodaļas priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto aizsargu apliecību (per-
sonas) Ns 33, izdotu 1929. gada
16. janvārī no 5. Rīgas aizsargu
pulka komandiera ar Jāņa Bach-
mana vārdu. 36574z

Jaunlatgales apr. policijas 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto denaturētā spirta un
valsts degvīna iegādāšanas grā-
matiņu ar Jāņa Makeja d. Demi-
dova vārdu, izdotu no Jaunlat-
gales apr. nodokļu inspektora.

Madonas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu automātisko pistoli ,,F . N."
JVs 997859, kal. 6,35 mm, piede-
rošu Pēterim Baltenis, dzīv. Kals-
navas pag. Setrēnu mājās. —
Atradējam jānodod policijas ie-
cirknī. ' 36538z

Mežu departaments
š. g. 5. aprīlī izdos rakstveida izsolē

skuju un lapu koku materiālu pārvietošanu no Kur-
zemes un Vidzemes jūrmalas līdz Rīgai un Slokai

šādās vienībās:

Vairums
Virsmežniecība Materiālu atrašanās vieta Materiālu nosaukums apm. apm.

msteri

Pārvedami uz Rīgu.
Vien. 1 Ainažu un

Vecsalaces Salacgrīvā ūdensdārzā lapu koku baļķi 2360 —
skuju koku baļķi 1420 —?

,, ,, Vecsalaces Kuiviži, Salacgrīva, Sveiciems,
Vitrupe, Lielurga, Mantiņas,
Dzelzītes, Virlopi, Jurdzeni,
Liepupe kuģu piestātnē lapu koku baļķi un kluči 7555 —

skuju koku baļķi 1235 —
,, 2 Dundagas Ģipka, Purciems, Žociene lapu koku baļķi 545 —

skuju koku baļķi 370 —
,, 3 Valdemārpils Roja, Kaltene, Upesgrīva lapu koku baļķi un kluči 650 —
,, 4 Vecmoku Abragciems, Engurciems, Bērzciems

Ķesterciems lapu koku baļķi un kluči 450 —
skuju koku baļķi 50 —

,, 5 Bīriņu Sauleskrasts, Pabaži skuju koku baļķi 880 —
lapu koku baļķi un kluči 240 —

,, 6 Engures Mērsrags, Upesgrīva lapu koku baļķi un kluči 270 —
spolīšu malka — 70

,, 7- Tukuma Klapkalna ciems lapu koku baļķi un kluči 100 —
,, 8 Šlīteres Raudinās, Trīpīte lapu koku baļķi un kluči 1380 —

-,.~n-- ,_ Pārvedami uz S 1 o k'u.
,, 9 Valdemārpils Kaltene, Upesgrīva egles malka — 850

_ ,,___ ,, Bīriņu Sauleskrasts, Pabaži egles malka _ — ,..„-..~^4 ^
Piedāvājumos uzrādāma cena par 1 mvai steru.
Ar Ls 2,— zīmognodevu apmaksāts piedāvājums reizē ar drošības naudu 10% apmērā no līguma

summas iesniedzami 4. aprīlī līdz pīkst. 12 mežu departamentam Rīgā, Kalpaka bulv. 6, dz. 10, ist. 6,
kur dabūjamas arī tuvākas ziņas un noteikumi. Mežu departaments patur sev tiesību i2sludinātās iz-
soles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. tuŠ**1

Drošības naudas vietā var iesniegt Latvijas bankas garantijas vai valsts garantētus vērts-
papīrus. 36597z

Skolu departaments
izsludina jauktu izsoli š. g. 9. aprīlī, pulksten 11

remontdarbu izdošanai Daugavpils
valsts ģimnāzijā un pamatskolā.

Drošības'nauda Ls 450,—-. ? -**&? -_**;«3|Šte* ŠH
Ar noteikumiem un darbu aprakstiem var iepazīties Izglītības

ministrijā Būvniecības birojā, Rīgā, Valdemāra ielā JVs 36a,
darba laikā. L 5345 36615

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1934. g. 5. aprīlī pīkst. 12 dienā Rīgā Kalpaka
bulv. JVs 6, dz. 8, mežu departamentā:
saimnieciskā kārtā sagatavotos skuju koku baļķus un
klučus, egles papīrmalku, stutmalku, apses, liepas, ozola

un oša baļķus un klučus,
kas sagatavoti un atrodas dažādās virsmežniecībās, kā arī iesūtīti
un nopludināti Rīgā — Mežu departamenta laukumos un ūdens-
dārzos.

Tuvākas ziņas izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu departa-
mentā Rīgā Ķalpaka bulv. 6 dz. 10 ist. 2.. 36612z

Līvānu virsmežniecība
1934. g. 14. aprīlī pīkst. 12 dienā Līvānos, virsmežniecības kance-
lejā, Stacijas ielā JVs 3, noturēs rakstveida sacensību saimnieciskā
kārtā sagatavoto materiālu: apmēr. 360 mlapu koku baļķu, apmēr.
325 mskuju koku baļķu, apmēr. 110 steru papīrmalkas un apmēr.
400 mkārtis stutmalkai nopludināšanas darbiem pa Daugavu uz Rīgu.

Materiāli nopludināmi no 3 krautuvēm. Piedāvājumus var ie-
sniegt arī uz atsevišķu krautuvi.

Drošības nauda 10% no piedāvātās summas.
Rakstveida piedāvājumi jāapmaksā ar Ls2,— zīmognodevu.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no sacensības pēc saviem ieskatiem.
Tuvāki noteikumi virsmežniecības kancelejā, Līvānos, Stacijas

ielā JVs 3. 36533z

Slates virsmežniecība
savu š. g. 5. aprīļa sacensības sludinājumu par baļķu notransportē-
šanas darbu izdošanu__ -. «i: -v papildina ar sekošo: ~^ 1
,,un 250 mskuju koku baļķu nopludināšana pa Daugavu līdz
Rīeai". 36532z

Šlīteres virsmežniecība
pārdos mutvārdu i2solē 1934. g. 6. aprīlī pīkst. 13 virsmežniecības
kancelejā, Šlīteres muižā, pret tūlītēju samaksu

T"T fejj|ii§i ^būvmateriālu atlikumus, "'^jyļ ^'S:- .""-
kas atrodas I un II iec. mežniecībā, kopsummā 7 vienības, novērtētas
no Ls 1,— līdz Ls 57,—.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 36531 z



Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likuma par aizdevumu nodrošinā-
šanu ieķīlājot tiesībām uz lauku
nekustamo mantu un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka: valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Rundēnu pagasta valdes
telpās, Rundēnos, Ludzas apr.,
1934. g. 16. maijā pīkst. 10 d.,
pārdos otrā atklātā vairāksolī-
šanā tiesības uz saimniecību ar
ēkām un citiem zemes piederu-
miem, kura atrodas Ludzas apr.,
Šķaunes pagastā, Landskaronas
muižas jauns. JVs 117F un 117Fa
un piešķirta Jāzepam (arī Osi-
pam) Višnevskim (skat. „Zemes
Ierīc Vēstnesī", Ns 309, lapas
pusē 10, kārtas JVs 78943).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 2,578 ha

bez ēkām;
3. Solīšana sāksies no Ls 250.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 50,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. JVsAR 11998 36568

Rīgā, 1934. g. 21. martā.
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā
JVs 1-b, pamatojoties uz 1925. g.
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamo mantu un
1926. g. 31. marta papildinājumu
pie šā likuma, paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1) Valsts zemes bankas aģen-
tūras telpās Jaunlatgalē 1934. g.
30. maijā pīkst. 10 dienā pārdos
atklātā vairāksolīšanā tiesību uz
saimniecību ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem,
kura atrodas Jaunlatgales apr.
Viļakas pag. Solās s. v. JVs 15 un
iedalīta Jā2epam Nikolaja d.
Brokanam.

2) saimniecība sastāv no:
a) 2emes kopplatībā 12,00 ha;
b) 5 s-bas ēkām.
3) solīšana sāksies no Ls 2050;
4) i2S0lē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 410,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

1934. g. 21. martā.
JVs AR 33453. 36569

Valsts zemes bankas
Rp7Plrnpe nnHsla

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā JVsI b,
pamatojoties uz 1925. gada
29. maija likumu par ai2devumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamo mantu, un
1926. g. 31. marta papildinājumu
pie šā likuma, paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu piedzī-
šanai:

1. Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas telpās Rēzeknē
Kalpaka ielā 18 1934. g. 18. maijā
pīkst. 10 dienā pārdos atklātā
vairāksolīšanā .tiesību uz saim-
niecību ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Silajāņu pag. Sudaru s. v. JVs 17
un iedal. Leonorai - Leokadijai
Franča m. un Broņislavam Jāņa
d. Stepuļietn (skat. „Zemes Ierīcī-
bas Vēstn." — num., lapas puse
— kārtas JVs —).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 7,31 ha;
b) dzīv. ēkas ar kūti zem viena

? jumta un šķūni.
3. Solīšana sāksies no Ls 720;
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 144.—:

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
>/5 no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVs AR 3368

1934. g. 21. martā. 36570
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā Na lb,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamo mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šā
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. telpās, Rēzeknē,
Kalpaka ielā 18,1934. g. 18. maijā
pulksten 10 dienā, pārdos at-
klātā vairāksolīšanā tiesību uz
saimniecību ar ēkām, meliorāci-
jām un citiem zemes piederu-
miem, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī Andrupenes pag., Uba-

govas sādžas viens. .\'s 13 un
iedal. Domenikai, Aloizam, Au-
gustam un Jānim Krauliem (skat.
„Zemes Ierīcības Vēstn." Ne —,
lapas puse —, kārtas JVs—).

2) Saimniecība sastāv no: a)
zemes kopplatībā 28,077 ha, b)
5 s-bas ēkām.

3) Solīšana sāksies no Ls 1400.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu Vs no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 280,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
75 no nosolītās summas. Pārējās
4/6 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVs AR 7269

1934. g. 21. martā. 36571

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodala.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
profes. šķ. šoferaapliecību JVs8258,
izd. no Rīgas prēf. 1931. g.
4. sept. Kārlim Zeizumam.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
apliecību JVs 3418, izd. 1927. g.
II. febr. no Madonas kara apr.
pr-ka ar Aleksandra Bagātais v.,
dzim. 1906. g. 14. janv. 36422b

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu no Dio-
nisija Iljina automātisku pistoli
,,Stoks" sist., kal. 6,35, bez num.

Atradējs uzaicināts nodot to
policijā. ' 36423b

Rīgas prefektūras pasu nodaļa
izsludina par nederīgiem pases
un personas ap!., kuras pieteiktas
par zudušām pēc šāda saraksta:

1) Latv. pasi ser. AV 024998,
jvfe 294556, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 27. martā ar Jāņa
Langmana vārdu; 2) Latvijas
pasi ser * AV Ne 024938 293421,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
27. martā ar Austras Langmams
vārdu; 3) Latv. pasi ser. BJ
JVs 004659 63868, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 12. maijā ar
Pētera Rozīša v.; 4) Latv. pasi
ser. 'BJ 020821 170073, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 9. jūn. ar
Jēkaba Skujas vārdu; 5) Latv.
pasi ser. BJ Ns 020787 . 38225,
izd. no Rīgas prēf. 3. iec pr-ka
1928. g. 12. jūn. ar Vilhelmīnes
Mellenbergs vārdu; 6) Latv. pasi
ser. BA Ns 009653/37625, izd.
no Rīgas prēf. 3. iec. pr-ka 1928. g.
27. apr. ar Roches Levitas vārdu;
7) Latv. pasi ser. AK Ns 009691
Ns 174518, izd. no Rīgas prēf.
11. iec. pr-ka 1927. g. 6. okt. ar
Jēkaba Kopmana vārdu; 8) Latv.
pasi ser. MA Ns 004950/326702,
izd. no Rīgas prēf. 1931. g.
10. okt. ar Pētera Gerasimova
vārdu; 9) Latv. pasi ser. AV
JVs 003256/290004, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 20. febr. ar Teodora
Tretjakova vārdu; 10) Latv. pasi
ser. AN Ns 001804/104313, izd.
no Rīgas prēf. 7. iec. pr-ka
1927. g. 8. nov. ar Hajas Berlins
vārdu; 11) Latv. pasi ser. LN
Ns 019508/28725, izd. no Jelgavas
apr. pol. 1. iec. pr-ka 1934. g.
3. janv. ar Mikeļa Bērziņa vārdu;
12) Latv. pasi * ser. PP Ns 022703
Ne 1903, izd. no Jāsmuižas pag.
valdes 1928. g. 8. aug. ar Marijas
Sparāns vārdu; 13) Latv. pasi
ser. MJ Ns 009609/305887, izd.
no Rīgas prēf. 1930. g. 1. apr.
ar Alīdes Austers vārdu; 14) Latv.
pasi ser. AA Ns 012842/11454,
izd. no Rīgas prēf. 2. iec. pr-ka
1927. g. 5. sept. ar Eduarda
Apīņa vārdu; 15) Latv. pasi
ser. BK Ns 020651/303566, izd.
no Rīga prēf. 1929. g. 18. apr.
arjohana Irbītis vārdu; 16)Latv.
pasi ser. LT Ns008401/ 401, izd.
no Ezeres pag. valdes 1927. g.
22. okt. ar Lūcijas Kronbergs
vārdu; 17) Latv. pasi Ns 116522,
izd. no Rīgas 11. pol. iec. pr-ka
1930. g. 16. martā ar Johana
Rimkēviča vārdu; 18) Latv. pasi
ser. MA Ns 022402/339819, izd.
no Rīgas prēf. 1933. g. 19. maijā
ar Vilhelma Vicherta vārdu;
19) pagaidu personas apliecība
Ns 1291, izd. no Rīgas prēf.
1932. g.9. dec ar Nikolaja Štirina
vārdu; 20) Latv. pasi ser. BJ
Ns 017451/45899, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 4. jūn. ar Marijas
Bērziņš vārdu; 21) Latv. pasi
ser. AJ Ns 000436/123377, izd.
no Rīgas prēf. 1927. g. 14. sept.
ar Jāna Narkēviča v.; 22) Latv.
pasi ser. AN Ns 019647/128863,
izd. no Rīgas prēf. 8. iec. pr-ka
1927. g.22. nov. ar Annas Ābelītis
vārdu; 23) Latv. pasi ser. AP
Ns 21003/58754, izd. no Rīgas
prēf. 4. iec. pr-ka 1928. g.
13. janv. ar Zuzannas Bērzabinds
vārdu; 24) Latv. pasi ser. MP
Ns 002581/1380, izd. no Rundēnu
pag. valdes 1928. g. 12. jūn. ai
Klaudijas Lotko vārdu; 25) Latv.
pasi ser. MT Ns 013456/56, izd.
no Vējavas pag. valdes 1927. g.
29. nov. ar Bertas Ozoliņ vārdu;
26) Latv. pasi ser. LL Ns 008114
Ns 705, izd. no Auru pag. valdes
1927. g. 3. dec. ar ļāna Šulca
vārdu; 27) Latv. pasi ser. BK
Ns 017577/168427, izd. no Rīgas
pr-ēf. 1929. g. 29. janv. ar Klau-
dijas Izinkēvičs vārdu; 28) Latv.
pasi ser. MJ Ns 003924/235412,
izd. no Rīgas prēf. 1929. g. 6. nov.
ar Jūlija Burgeļa vārdu; 29) Latv.
pasi ser. MJ Ns 007256/2452,
izd. no Rundēnu pag. valdes
1930. g. 19. martā ar Michaila
Solovjova vārdu; 30) Latv. pasi
ser. BK Ns 001651/154501, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 15. jūn.
ar Jāna-Eduarda Treija vārdu;
31) Latv. pasi ser. BA Ns 002432
Ns 7530, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 29. martā ar Annas
Vuļs vārdu; 32) Latv. pasi ser. AJ
Ns 005474/98438, izd. no Rīgas
prēf. 7. iec. pr-ka 1927. g. 15. sept.
ar Vulfa Drujas vārdu; 33) Latv.
pasi ser. AN Ns 003705/131049,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
7. nov. ar Olgas Klāvs vārdu;
34) Latv. pasi ser. BJ Ns 016379
Ns 116472, izd. no Rīgas prēf.
7. iec. pr-ka 1928. g. 6. jūn. ar
Ludviga Emsina vārdu; 35) Latv.
pasi ser. AT Ns 005100/140036,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g. 24. janv
ar Roberta Stinkulis vārdu;
36) Latv. pasi ser. MJ Ns013240
Ns 308655, izd. no Rīgas prēf.
1930. g. 8. jūl. ar Teklas Kivle-
nieks vārdu; 37) Latv. pasi ser.MK
Ns002469/8253, izd. no Rēzeknes
pils. pol. pr-ka 1929. g. 10. janv.
ar Mildas Smildzinš vārdu;
38) Latv. pasi ser. BA Ns 010873
Ns 143830, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 25. apr. ar Paulīnes
Cīrulis vārdu; 39) Latv. pasi
ser. BA Ns 019279 155045. izd.

no Rīgas prēf. 1928. g. 3. maijā
ar Minnas Bete vārdu; 40) Latv.
pasi ser. AN 000026 125033,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g. 24. jūl.
ar Lūcijas Razevskis vārdu;
41) Latv. ' pasi ser. BA Ns 023484
Ns 66068, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 11. maijā ar Dāvida
Ziemeļa vārdu; 42) Latv. pasi
ser. AZ Ns 014479 28859, izd. no
Rīgas prēf. 3. iec. pr-ka 1927. g.
8. dec. ar Feodosijas Skubiļiņs
vārdu; 43) Latv. pasi ser. BK
Ns 005283 121923, izd. no Rīgas
prēf. 1928'. g. 17. jūl. ar Antona
Pekaina vārdu; 44) Latv. pasi
ser. BJ Ns 023213 159727, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 13. jūn.
ar Oto Krevica vārdu; 45) Latv.
pasi ser. AP Ns 013109/ 232886,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g. 9. febr.
ar Jāna-Valdemāra Bērziņa vārdu
46) Latv. pasi ser. MA Ns 015828
Ns 334662, izd. no Rīgas prēf.
1932. g. 27. sept. ar Helēnas
Kuprinskis vārdu; 47) Latv. pasi
ser. BA Ns 009914/ 297860, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 24. apr.
ar Hirša Imermana vārdu;
48) Latv. pasi ser. MA Ns 010761
Ns 332435, izd. no Rīgas prēf.
1932. g. 14. apr. ar Izabeles
Voronovičs vārdu un 49)Latv. pasi
ser. MJ Ns 010593/306697, izd. no
Rīgas prēf. 1930. g. 5. maijā ar
Malkas Izraelits vārdu. 35861c

? i

&ašāāi
sludinājumi.

i/s ..Latvijas piivāHa"
valde uzaicina akcionārus uz

vispārējo Kārtējo sapulci
1934. g. 30. aprīlī pīkst. 2.30 p. p.
bankas telpās, Rīgā L. Jēkaba
ielā 6/8.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja un sekretāra

vēlēšanas.
2) Pārskats par bankas 1933. g.

darbību līdz ar valdes, pa-
domes un revīzijas komisijas
ziņojumiem.

3) Gada pārskata un peļņas un
zaudējumu rēķina apstiprinā-
šana.

4) Padomes un valdes atsvabinā-
šana no atbildības par 1933. g.
darbību.

5) Padomes, valdes un revīzijas
komisijas locekļu vēlēšanas.

6) Statūtu §§ 48. un 84.grozījumi.
7) Dažādi jautājumi.

Pēc bankas statūtu § 59. uz
uzrādītāju izrakstītas akcijas dod
tiesību uz baisi tanī gadījumā, ja
tās iesniegtas bankas valdei ne
vēlāk, kā 7 dienas pirms vispārē-
jās sapulces un nav ņemtas at-
pakaļ līdz sapulces beigām. Origi-
nālakciju vietā var iesniegt kā
vietējo kredītiestāžu, tā arī šādu
ārzemju banku apliecības:

Banka Čekoslovenskvch Legii,
Praha, un visu tās nodaļu;

Royal Bank of Scotland, Lon-
don;

A.-B. Ooeteborgs Bank, Stock-
holm.

Apliecībās jābūt atzīmētiem ak-
ciju numuriem. 36239z

fitBUijns

savstarpīgā Mf iela.
Rīgā, Merķeļa ielā Ns[2 — sasauc

kārtēju

pilnu biedru sapulci
1934. g. 11. aprīlī pīkst. 15
kredītbiedrības telpās, ar šādu
dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Finanču ministrijas revīzijas

protokola nolasīšana.
3) Valdes, padomes un revīzijas

komisijas ziņojumi un gada
pārskata par* 1933. gadu pie-
ņemšana.

4) Budžets 1934. gadam.
5) Nekustamu īpašumu iegūšana,

apgrūtināšana un atsavinā-
šana.

6) Zaudējumu segšanas jautā-
jums.

7) Vēlēšanas.
8) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Ja 1934. g. 11. aprīlī nesanāktu

statūtos paredzētais biedru skaits,
tad noturēt otru kārtēju pilnu
biedru sapulci 1934. g. 27. aprīlī
pīkst. 18.30 Elizabetes ielā 85a,
,,Rotas" telpās.
366 lOz Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Jāņa Bergmaņa i konkursa valde
sasauc minētā parādnieka

KREDITORU SAPULCI
1934. g. II. aprīlī, pīkst. 19, Rīgā,
Tērbatas ielā 23 25, dz. 3, kon-
kursa valdes telpās, ar šādu die-
nas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Konkursa valdes atalgojums.
3) Pretenziju apmierināšana.
4) Konkursa slēgšana.
5) Dažādi jautājumi.

Konkursa valdes priekšsēdētājs
36578z zvēr. adv. ļ. Arājs.

Rijas Ziemeļu krāj-
aizdevu sabiedrības

kārtēja Dilna biedru sapulte
notiks 1934. g. 13. aprīlī, pīkst. 6
vakarā, Rīgas Latviešu Biedrības
mazajā zālē, Merķeļa ielā Ns 13.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Obligātoriskās revīzijas pro-

tokola nolasīšana un attiecīgu
lēmumu pieņemšana.

3) Pārskats par* 1933. g., padomes
un revīzijas komisijas atsauks-
mes, pārskata apstiprināšana.

4) Peļņas sadalīšana.
5) Budžets 1934. gadam.
6) Biedru izslēgšana.
7) Statūtu grozījumi.
8) Valdes un padomes priekš-

likumi un ziņojumi.
9) Vēlēšanas.

366C9z Valde.

Rūpniecības un tirdzniecības
akc. sab.

,.MOTORS"
valde sasauc š.g. 20. aprīlī, nīkst?*
17, Rīgā, Peitava ielā.V9/.,valdes telpās, ' >

akcionāru kārtējo pilno gada
sapulci.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatpersonu vēlē-

šanas.
2) Revīzijas komisijas ziņojums
3) 1933. darbības gada pārskata

pieņemšana un bilances uz1933. g. 31. decembri apsti pri-
nāšana, kā arī līdzšinējās vai*
des locekļu atsvabināšana noatbildības.

4) Valdes locekļu un to kandi-
dātu, kā arī revīzijas komisijas
vēlēšanas.

5) Dažādi priekšlikumi un jautā-*
jumi- 36608z

Latvijas kredītiestāžu
darbinieku savienības

kārt. pilna biedru sapulce
notiks ceturtdien, 12. aprīlī š. g.,
pīkst. 18, Rīgas komercbankas
telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu ievē-

lēšana.
2) 1933. g. darbības pārskats.
3) Revīzijas komisijas ziņojums.
4) Padomes un valdes atsvabinā-

šana no atbildības.
5) Budžets par 1934. g.
6) Vēlēšanas.
7) Pieteikumi.
8) Paziņojumi un pieprasījumi.

Gadījumā, ja uz šo sapulci ne-
būs ieradies pietiekošais biedru
skaits, tad otrreizēja pilna biedru
sapulce notiks sestdien, 14. aprīlī,
Š. g. pulksten 19, Rīgas vingro-
šanas biedrības telpās, Vingro-
tāju ielā 1, ar to pašu dienas kār-
tību, pie kam ši otrreizējā pilnā
sapulce uz statūtu pamata būs
pilntiesīga pie kura katra iera-
dušos biedru skaita.

3660 Iz Valde.

MoniekuDaiosaidias
valde uzaicina sabiedrības līdz-
dalībniekus ierasties š. g. 24. ap-
rīlī, pīkst. 19, valdes telpās, Rīgā,
Artilērijas ielā 5, uz
kārtējo vispārējo dalībnieku

sapulci
ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces amatpersonu vēlē-

šanas.
2) Gada pārskats par 1933. gadu

un revīzijas komisijas ziņo-
jums.

3) Peļņas sadalīšana.
4) Budžets un darbības plāns

1934. gadam.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 36589z

metina alus darītavas
akciju sabiedrības

kārtēja vispārēja gada sapulce
notiks 1934. g. 26. aprīlī, pīkst. 11
priekš pusdienas, sabiedrības tel-
pās, Rīgā, Daugavgrīvas ielā 34.

Dienas kārtība:
1) Ģenerālsapulces priekšsēdētāja

vēlēšanas un 3 akcionāru vēlē-
šana protokola parakstīšanai.

2) 1933. g. 20. aprīļa ģenerālsa-
pulces protokola nolasīšana.

3) Ziņojuma pieņemšana par
1933. gadu un direksijas at-

svabināšana no atbildības.
4) 1934. g. darbības plāna un

budžeta pieņemšana.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi.

Rīgā, 1934. g. 26. martā.
36598z Valde.

Rīgas Baltijas savstarpējās
kredītbiedrības

gadskārtējā pilna biedru
sapulce

notiks pirmdien, 1934. g. 16. aprīlī,
pīkst. 18 vak., Melngalvju zālē,
Rāts laukumā Ns 5.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Gada pārskats par 1933. g.

ar padomes un revīzijas ko-
misijas ziņojumiem.

3) Budžets p'ar 1934. g.
4) Kredītbiedrības nama un in-

ventāra pārvērtēšana.
5) Biedru priekšlikumi sask. ar

stāt. § 37.
6) Vēlēšanas.

Piezīme. Tā kā uz š. g. 24.
martu noturamo sapulci neiera-
dās statūtos_ noteiktais biedru
skaits, tad šā sapulce būs piln-
tiesīga pie katra biedru skaita.

Biedram, kas sask. ar stāt. § 33
nav nokārtojis pret kredītbiedrību
savas saistības, nav tiesības sa-
pulcē piedalīties.

36607z Valde.

Mākslos biedrības Liepāja
pilna biedru sapulce š. g. 6. martā
nolēma minēto biedrību likvidēt.

Ieinteresētos lūdzam pieteikties
likumā paredzētā laikā Liepājā,
Toma ielā 40, pie Mākslas Biedrī-
bas likvidācijas komisijas priekš-
sēdētāja B. Buronovska kga.
36530z Likvidācijas komisija.

Biiep lauksaimniecības
biedrības

valde paziņo vispārībai, ka pama-
tojoties u 'z biedrības pilnas sa-
pulces lēmuma no 1933. gada
17.decembra, augšminētā biedrība
tiek likvidēta. 36140s

Bolderājas ēvelēšanas un kok-
rūpniecības akc. sab. bij. Filips
Šapiro administrators, zvērināts
advokāts Vladimirs Sitnonovičs
paziņo, ka 1934. g. 11. aprīlī,
pīkst*. 12 dienā, akc. sab. telpās,
Rīgā, Jēkaba ielā Ns 28, notiks
minētās akc. sab.
KREDITORU PILNA SAPULCĒ
ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Administratora ziņojums. A
3) Jautājums par akc. sab. tālāko

pastāvēšanu un par tās man-
tas realizāciju.

4) Varia. 36606z__

Maksātnespējīgās parādnieces
Natālijas Vimba zvēr. kurators uz-
aicina min. parādnieces kredito-
rus uz

II KREDITORU SAPULCI.
^1934. g. 11. aprīlī, pīkst. 18, zy

kuratora kantorī, Rīgā, Tērbatas
ielā 23/25, dz. 3.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Zvēr. kuratora atalgojums. ]
3) Konkursa valdes vēlēšana.
4) Dažādi jautājumi.

Ja kreditori uz šo otrreizējo
sapulci neieradīsies, tad tiks
lūgts iecelt konkursa valdi no ap-
gabaltiesas. 36579i

Zvēr. kurators zvēr. advokāts
J- Arājs.

Valsts darbinieku dzīvokļu
sabiedrības

likvidācijas komisija sasauc uz
š. g. 10. aprīli, pīkst. 17, Rīgā,
Lāčplēša ielā 17, dz. 4,

biedru pilnu sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Obligātoriskās revīzijas proto-

kola nolasīšana..
3) Sabiedrības 1932. un 1933. g.

pārskati un revīzijas komisijas
ziņojums.

4) Sabiedrības likvidācijas pār-
skats.

5) Dažādi priekšlikumi.
Piezīme. Sapulce pilntiesīga

pie katra sanākušo biedru skaita
(stāt. 37. p.) 36600z

Koku un metallu mēchaniskā
apstrādāšanas akc. sabiedr

„SPLINTS"
uzaicina savus akcionārus uz

kārtēju pilnu sapulci
š. g. 30. aprīlī, pīkst. 4p.p.akciju sabiedrības kantorī , Lie-
pājā., Lielā ielā Ne 8.

Dienas kārtība:
1) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojums.
2) Bilances uņ pārskata par 1933.

gada apstiprināšana.
3) Valdes atsvabināšana no at-

bildības par 1933. g. darbību.
4) Valdes un revīzijas komisijas

locekļu un to kandidātu vēlē-
šanas.

5) Budžets 1934. gadam. ^
6) Ziņojumi un priekšlikumi.

36605z Valde. ,

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rigas apr. karā cietušo pensiju
komisija izsludina par nederīgu
kara invalida apliecību Ne 835,
izd. 1921. g. 5. apr. no Rīgas
apriņķa karā cietušo pensiju
komisijas ar Eduarda Balodis v.

7. Valkas aizsargu pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu
aizsardžu apliecību Ne 285, izd.
no 7. Valkas aizsargu pulka ko-
mandiera 1929. g. 8. aprīli ar
Martas Andersons vārdu. 36535z

Bejas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ne 583,03320, izd. no Māl-
upes pagasta valdes 1926. g.
9. februārī ar Andreja Rēdmaņa
vārdu, kuļ-a pirkšanas-pārdošan'as
ceļā nonākusi Olgas Bendris īpa-
šumā. 33942x


	Valdības Vēstnesis no. 70 27.03.1934�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1934켛な켛����
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Tarifs preču pārvadāšanai. III dala.�गगヾ磾ꡓ��င踛堄
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�i.������������
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 11
	Adv. 2 Page 11
	Adv. 3 Page 11
	Adv. 4 Page 11
	Adv. 5 Page 11


